
Tilstandsrapport

STAVANGER kommune

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER

gnr. 14, bnr. 1260

Andelsnummer  34

Befaringsdato: 20.05.2026 Rapportdato: 28.05.2026 Oppdragsnr.: 11250-1928

Arnt MichaelsenSertifisert Takstingeniør:TAKST TEAM ASAutorisert foretak:

UK1098Referansenummer:

 Sum areal alle bygg: BRA: 45 m² BRA-i: 40 m²

011161Vår ref:

Rapporten kan brukes i inntil ett år etter rapportdato, og kan ikke gjenbrukes ved flere boligsalg i denne perioden.
Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Boligbygg med flere boenheter 



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte
medlemmer fordelt på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende
element i den informasjonen som gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.
Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert
kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være
trygg, og legger vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester
uten  hensyn til hvilken pris som oppnås, og skal heller ikke på annen måte ha noen egeninteresse knyttet til
handelen.

Uavhengighet og god fagkunnskap har over tid bygget troverdighet og tillit. Både selger og kjøper skal kunne stole  på
bygningssakkyndiges vurderinger. For tilfeller der det likevel skulle oppstå misnøye med utført arbeid, har vi  sammen
med Forbrukerrådet etablert en klagenemnd.

Norsk takst har en sentral rolle i utviklingen av norske standarder, regler og profesjonsprinsipper, og representerer
bransjen i alle relevante internasjonale fora. Dette sikrer at norske bygningssakkyndige tidlig kan tilpasse seg krav og
bransjetrender fra utlandet, samtidig som takseringsfaget får en norsk stemme på verdensbasis. Organisasjonen
bidrar i næringspolitisk sammenheng, og har vært en pådriver for å sikre at lover og regler gir trygghet for forbrukerne
i  boligomsetningen.

Norsk takst

TAKST TEAM AS
LITT OM TAKST TEAM AS

Vi er et firma som har drevet med taksering av fast eiendom i mer enn 40 år. Rogaland fylke er vårt primærområde, men vi utfører også
oppdrag i tilstøtende fylker.

Takst Team består av uavhengige, profesjonelle og faglig dyktige takstingeniører som sikrer og takserer verdier, skader og eiendom
etter bransjens strenge standarder og etiske regler. Vi er sertifisert gjennom Norsk Takst, og følger deres etterutdanningsprogram.

Vi er medlem av Takstnett - Norges største totalleverandør av taksttjenester. Les mer om oss her: https://www.takstnett.no

Våre verdier;
Kompetent: Vi har både spiss- og breddekompetanse
Uavhengig: Vi er uavhengige og profesjonelle
Nytenkende: Vi er framoverlente og toneangivende

Våre rapporter er utarbeidet etter Norsk takst sine retningslinjer, og vi ber deg lese nøye gjennom rapporten. Har du spørsmål, eller er
det noen feil som bør rettes opp, ber vi deg kontakte oss for å avklare dette.

Uavhengig Takstingeniør

arnt@takst-team.no

Arnt Michaelsen

Rapportansvarlig

951 33 566
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Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

Hva er en tilstandsrapport?

Hva vurderer en bygningssakkyndig?

Hva inneholder tilstandsrapporten?

En tilstandsrapport beskriver synlige skader/avvik eller tegn på skader/avvik på boligen. Rapporten 
fremhever vanligvis ikke positive egenskaper ved boligen.

Den bygningssakkyndige vurderer boligen ut fra hva man kan forvente av en bygning av samme alder 
og type. Vurderingen gjøres som regel mot hvordan det var vanlig å bygge og regler som gjaldt da 
boligen ble oppført (søknadstidspunktet). Forhold som er vanlige for bygningens alder, slik som slitasje 
etter normal bruk regnes ikke som avvik.

Den bygningssakkyndige undersøker rom og bygningsdeler slik det kommer frem av  Forskrift til
avhendingsloven. Tilstandsrapporten inneholder bare avvik som den bygningssakkyndige kan se eller
kontrollere med enkle hjelpemidler. Det gjøres ikke nærmere undersøkelser slik som åpning av vegger
eller andre bygningsdeler. I vegg mot våtrom og rom under terreng kan det borres et hull for å gjøre
enkle undersøkelser slik som fuktsøk.

Når du kjøper en brukt bolig
Når du kjøper en brukt bolig, er det viktig å være oppmerksom på at 
dette ikke kan sammenlignes med å kjøpe en ny bolig. Måten 
boligen ble bygget på kan være annerledes enn i dag. Bygninger 
svekkes over tid, og utsettes for slitasje blant annet på grunn av bruk 
og vær og vind. Mange boliger fornyes helt eller delvis, noen i flere 
omganger, eller det oppføres tilbygg.  Særlig for boliger som er 
pusset opp eller endret, er det viktig å merke seg at fornyelse av 
overflater ikke nødvendigvis betyr at bygningsdeler under er 
forbedret.

Vurdering mot byggeregler
Den bygningssakkyndige vil vurdere boligen mot hvordan det var vanlig å 
bygge og regler som gjaldt på søknadstidspunktet. Den 
bygningssakkyndige ser etter avvik som har betydning for og som 
reduserer boligens funksjon og verdi, og som kommer frem av forskrift til 
avhendingslova.

Tilstandsrapporten beskriver ikke hele boligen
BYGNINGSSAKKYNDIGE SER FOR EKSEMPEL IKKE PÅ

• vanlig slitasje og normal vedlikeholdstilstand • bagatellmessige forhold som ikke påvirker bygningens bruk eller verdi vesentlig • etasjeskillere • 
tilleggsbygg slik som garasje, bod, anneks, naust også videre • utvendige trapper • støttemurer • skjulte installasjoner • installasjoner utenfor 
bygningen • full funksjonstesting av el- og VVS-installasjoner • geologiske forhold og bygningens plassering på grunnen • bygningens 
planløsning • bygningens innredning • løsøre slik som hvitevarer • utendørs svømmebasseng og pumpeanlegg • bygningens estetikk og 
arkitektur • bygningens lovlighet (bortsett fra bruksendringer, brannceller og forhold som åpenbart kan påvirke helse, miljø og sikkerhet) • 
fellesarealer (med mindre boligeier har vedlikeholdsplikt for fellesarealer og dette er kjent for bygningssakkyndig, eller fellesarealet har en særlig 
tilknytning til boligen).

© iVerdi 2023 © Norsk takst 2023  

Malen til denne rapporten, inkludert standardtekstene fra Norsk takst, er vernet etter åndsverkloven og kan kun benyttes av medlemsforetakene i Norsk takst og
av takstingeniører som er sertifisert i slikt foretak, samt av kunder hos iVerdi og studenter hos NEAK. For andre aktører er eksemplarfremstilling av malen og
standardtekster, som utskrift og annen kopiering til bruk som grunnlag for tilsvarende rapporter, bare tillatt når det er hjemlet i lov (kopiering til privat bruk, sitat
o.l.) eller avtale med Norsk Takst  (Forside) eller iVerdi  (Hjem-iVerdi).  

Utnyttelse i strid med lov eller avtale kan medføre erstatnings- og straffeansvar.

Noen bygningsdeler og forhold vil den bygningssakkyndige vurdere mot 
dagens regelverk. Etter dagens regelverk vil disse kunne få avvik og/eller 
TG2 eller TG3 uten at det nødvendigvis er krav om at avviket utbedres. 
Dette kan gjelde sluk, tettesjikt og fall på bad og vaskerom, forhold som 
gjelder sikkerhet mot brann, rekkverk, trapper osv.

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
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Tilstanden vurderes med ulike tilstandsgrader
Tilstanden gir uttrykk for en gitt forventet tilstand, blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk. Ved Tilstandsgrad 0 (TG0) og Tilstandsgrad 1 
(TG1) gir den bygningssakkyndige normalt ingen begrunnelse for valg av tilstandsgrad. Grunnen er at bygningen eller bygningsdelen da bare har 
normal slitasje. Ved skjulte konstruksjoner kan alder alene avgjøre tilstandsgrad. Når bygningssakkyndige anbefaler tiltak, for eksempel 
utbedringer, må brukeren av rapporten vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. 
Når den bygningssakkyndige velger tilstandsgrad, baseres vurderingen på faste kriterier som følger av gjeldende bransjestandard for Teknisk 
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig og Forskrift til avhendingslova.

Dette trenger du å vite om tilstandsrapporten

TILSTANDSGRAD 0, TG0: INGEN AVVIK

TILSTANDSGRAD 1, TG1: MINDRE AVVIK

TILSTANDSGRAD 2, TG2: VESENTLIGE AVVIK OG MINDRE AVVIK SOM ETTER NS 3600 GIR TG 2 

Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt frem dokumentasjon på 
faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. Graden kan også 
brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler.

Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk slitasje eller nedsatt
funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid. Graden skal også brukes
når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn
til å overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TILSTANDSGRAD 3, TG3: STORE ELLER ALVORLIGE AVVIK 
Denne tilstandsgraden brukes ved kraftige tegn på forhold som man må regne med trenger utbedring straks 
eller innen kort tid. Det er påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

IKKE UNDERSØKT/IKKE TILGJENGELIG FOR UNDERSØKELSE
Det kan være avvik/skader som ikke er avdekket.

Informasjon om utbedringskostnader
Utbedringskostnadene i rapporten er sjablongmessige anslag 
basert på observerte forhold som feil, skader eller 
uregelmessigheter, samt foreslåtte tiltak. Disse anslagene er 
veiledende, angis i fem intervaller, er basert på generelle 
erfaringstall, og må ikke forveksles med konkrete pristilbud fra 
håndverkere eller entreprenører. Faktiske kostnader kan variere 
betydelig, avhengig av individuelle valg, materialpriser og 
markedsforhold. For å få en nøyaktig vurdering av 
utbedringskostnadene anbefales ytterligere undersøkelser og 
innhenting av flere pristilbud fra kvalifiserte fagfolk. Slike anslag 
gis for TG3, der dette er mulig.

Tiltak under kr 20 000

Tiltak mellom kr 20 000 – 100 000

Tiltak mellom kr 100 000 – 200 000

Tiltak mellom kr 200 000 – 500 000

Tiltak over kr 500 000

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS
Auglendsmyrå 11
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Leiligheten ligger i 3. etasje og er fra 2007. Bygget er oppført i 
betong- og trekonstruksjoner.  

Leiligheten framstår som i normal stand med normal elde og 
slitasje iht. alder.

Registrerte tilstandsanmerkninger er i hovedsak av normal 
karakter på bygninger med denne alder og vedlikehold. 

Boligbygg med flere boenheter  - Byggeår: 2007

UTVENDIG Gå til side

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. 
Bygningen har malt hovedytterdør og skyvebalkongdør i malt tre. 
Utgang til balkong fra stue/kjøkken.

INNVENDIG Gå til side

Innvendig er det gulv av parkett. Veggene har malte flater. 
Innvendige tak har malte flater. 
Etasjeskiller er av betongdekke. 
Innvendig har leiligheten malte dører. 

VÅTROM Gå til side

Bad/vaskerom: 
Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. 
Det foreligger ingen dokumentasjon. 
Bad/vaskerom er fra 2007.
Veggene har fliser. Taket er malt. 
Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall er målt til 
5 mm fra topp flis ved dørterskel til sluk.
Det er plastsluk og smøremembran med ukjent utførelse. Membran 
er synlig i underkant av klemring i sluk. Membran er ikke tilgjengelig 
for inspeksjon ved dørterskel, da overgang er tildekket med 
terskellist.
Rommet har innredning med nedfelt servant, veggmontert toalett, 
dusjnisje og opplegg for vaskemaskin. 
Det er mekanisk avtrekk. 
Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er 
foretatt i gang. Fuktkvotemåling (vekt%) i konstruksjonen ble målt til 
under 8 %. 

KJØKKEN Gå til side

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av 
laminat. Det er kjøleskap, oppvaskmaskin, platetopp og stekeovn. 
Det er avtrekk via sentralt avtrekksanlegg i bygget. 

TEKNISKE INSTALLASJONER Gå til side

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er besiktiget i 
rørkoblinger i himling på baderom. 
Det er avløpsrør av plast. 
Leiligheten har naturlig og mekanisk ventilasjon. 
Varmtvannstanken er på ca. 120 liter. Bereder er innebygd på 
baderom.
Elektrisk anlegg med automatsikringer.

Arealer Gå til side

Forutsetninger og vedlegg

Lovlighet

Boligbygg med flere boenheter 

• Det foreligger ikke tegninger

Gå til side

Gå til side

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS

4016 STAVANGER
Auglendsmyrå 11

Beskrivelse av eiendommen
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Oppsummering av avvik
Vil du vite mer? Se på rommet eller bygningsdelen senere i
rapporten.

Vil du vite mer om tilstandsgrader? Se side 4.
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Fordeling av tilstandsgrader

TG0: Ingen avvik

TG1: Mindre eller moderate avvik

TG2: Avvik som kan kreve tiltak

TG3: Store eller alvorlige avvik

TG IU: Konstruksjoner som ikke er undersøkt

Boligbygg med flere boenheter 

AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK

Utvendig > Vinduer Gå til side

Utvendig > Dører Gå til side

Innvendig > Innvendige dører Gå til side

Tekniske installasjoner > Vannledninger Gå til side

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad/vaskerom  > Overflater 
vegger og himling

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad/vaskerom  > Overflater Gulv Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad/vaskerom  > Sluk, membran 
og tettesjikt

Gå til side

Våtrom > 3. etasje > Bad/vaskerom  > Sanitærutstyr 
og innredning

Gå til side

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS

4016 STAVANGER
Auglendsmyrå 11

Sammendrag av boligens tilstand 
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UTVENDIG

Vinduer

Bygningen har malte trevinduer med 2-lags glass. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at enkelte vinduer er vanskelig å åpne/lukke.
Vinduer på soverom tar i karm og er vanskelige å lukke.

Konsekvens/tiltak
• Det må påregnes noe vedlikehold og at enkelte vinduer må skiftes ut.

Dører

Bygningen har malt hovedytterdør og skyvebalkongdør i malt tre. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Karmene i dører er værslitte utvendig og det er sprekker i trevirket. 

BOLIGBYGG MED FLERE BOENHETER 

Kommentar
Eiendomsdata

Byggeår
2007

Standard
Normal standard på bygget ut ifra alder/konstruksjon - jamfør 
beskrivelse under konstruksjoner.

Vedlikehold
Bygget er jevnlig vedlikeholdt.

Anvendelse
Helårsbolig

Konsekvens/tiltak
• Det må foretas lokal utbedring.

Det anbefales overflatebehandling og lokal utbedring av skader på 
karmene for å hindre videre forringelse.  
Værslitasje og sprekker kan føre til økt fuktpåvirkning og på sikt 
råteskader, noe som kan redusere dørens funksjon og levetid.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger

Utgang til balkong fra stue/kjøkken.
Beskrivelse

INNVENDIG

Overflater

Innvendig er det gulv av parkett. Veggene har malte flater. Innvendige 
tak har malte flater. 

Beskrivelse

Etasjeskille/gulv mot grunn

Etasjeskiller er av betongdekke. 
Beskrivelse

Innvendige dører

Innvendig har leiligheten malte dører. 
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er noe oppsvelling i nede kant av dør til baderom pga. kondens.

Konsekvens/tiltak
• Tiltak:

Det bør vurderes å fuktbeskytte eller eventuelt skifte dørbladet for å 
hindre videre oppsvelling og redusere risikoen for funksjonssvikt eller 
ytterligere skader på døren.

VÅTROM

Generell

Aktuell byggeforskrift er tekniske forskrifter i perioden 1997-2010. Det 
foreligger ingen dokumentasjon. 
Bad/vaskerom er fra 2007.

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS

4016 STAVANGER
Auglendsmyrå 11

Tilstandsrapport
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Overflater vegger og himling

Veggene har fliser. Taket er malt. 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist sprekker i fliser.
Sprekk i en flis under toalett.

Konsekvens/tiltak
• Skadet flis er i et område hvor den kun utgjør et estetisk avvik. 

Overflater Gulv

Gulvet er flislagt. Rommet har elektriske varmekabler. Fall er målt til 5 
mm fra topp flis ved dørterskel til sluk.

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik i fallforhold til sluk i forhold til krav i forskrift på 
byggetidspunktet. 
Det er noen riss og kalkavleiringer i elastisk fuge i overgang gulv/vegg.

Konsekvens/tiltak
• Et bad med manglende/redusert  fall til sluk blir mindre funksjonelt og 
sikkert for brukeren. Dette kan medføre stående vann på gulvet, vann 
som ikke ledes effektivt til sluket, økt risiko for at vann renner ut av 
rommet og redusert sklisikkerhet på gulvet.

Det bør utbedres riss og kalkavleiringer i den elastiske fugen i overgang 
gulv/vegg for å hindre videre forringelse og redusere risiko for 
fuktskader i konstruksjonen. Manglende utbedring kan føre til at fugen 
mister sin tetthet, noe som kan gi vanninntrengning og skade på 
underliggende konstruksjoner.

Sluk, membran og tettesjikt

Det er plastsluk og smøremembran med ukjent utførelse. Membran er 
synlig i underkant av klemring i sluk. Membran er ikke tilgjengelig for 
inspeksjon ved dørterskel, da overgang er tildekket med terskellist.
 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på 
membranløsningen.
Konsekvens/tiltak

• Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
tettesjiktet skiftes ut, men tidspunktet for når dette er nødvendig er 
vanskelig å si noe om.
• Det er viktig å merke seg at levetiden til en membran varierer basert 
på kvalitet, installasjon og bruk. Eldre  membraner kan bli sprø og 
sprekke opp, noe som fører til at de mister sin vanntettende funksjon. 
Dette kan resultere i vannlekkasjer gjennom vegger og gulv og 
fuktskader.

Sluk i gulv.

Sluk i gulv.

Overgang mot dørterskel.

Sanitærutstyr og innredning

Rommet har innredning med nedfelt servant, veggmontert toalett, 
dusjnisje og opplegg for vaskemaskin. 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende løsning for å synliggjøre lekkasje fra 
innebygget sisterne.
• Det er påvist skader på innredning.

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS

4016 STAVANGER
Auglendsmyrå 11

Tilstandsrapport
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Konsekvens/tiltak
• Dersom avvik ikke utbedres er det fare for videre skadeutvikling.
• Uten dreneringsløsning/lekkasjesikring kan lekkasjer pågå over lang tid 
uten å bli oppdaget. Dette kan føre til omfattende fuktskader i 
omkringliggende byggematerialer.

Ventilasjon

Det er mekanisk avtrekk. 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

Tilliggende konstruksjoner våtrom

Hulltaking er foretatt uten å påvise unormale forhold. Hulltaking er 
foretatt i gang. Fuktkvotemåling (vekt%) i konstruksjonen ble målt til 
under 8 %. 

3. ETASJE > BAD/VASKEROM 

Beskrivelse

KJØKKEN

Overflater og innredning

Kjøkkenet har innredning med glatte fronter. Benkeplaten er av laminat. 
Det er kjøleskap, oppvaskmaskin, platetopp og stekeovn. 

3. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Beskrivelse

3. ETASJE > STUE/KJØKKEN 

Avtrekk

Det er avtrekk via sentralt avtrekksanlegg i bygget. 
Beskrivelse

TEKNISKE INSTALLASJONER

Vannledninger

Innvendige vannledninger er av plast (rør i rør). Det er besiktiget i 
rørkoblinger i himling på baderom. 

Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er påvist at eventuelt lekkasjevann fra rør i rør system ikke ledes til 
sluk eller  annen kompenserende løsning.
Konsekvens/tiltak
• Det bør foretas tiltak på anlegget som sikrer bedre løsning på 
eventuelt lekkasjevann fra rør i rør system.

Avløpsrør

Det er avløpsrør av plast. 
Beskrivelse

Ventilasjon

Leiligheten har naturlig og mekanisk ventilasjon. 
Beskrivelse

Varmtvannstank

Varmtvannstanken er på ca. 120 liter. Bereder er innebygd på baderom.
Beskrivelse

Vurdering av avvik:
• Det er ikke påvist tilfredsstillende el-tilkobling av varmtvannstank iht. 
gjeldende forskrift.
• Det er påvist at varmtvannstank er over 20 år
Konsekvens/tiltak
• Det er ikke behov for utbedringstiltak siden tanken fungerer i dag, men 
ut ifra alder kan skader plutselig oppstå på eldre tanker.
• Det bør etableres tilfredsstillende el-tilkobling etter gjeldende forskrift.
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Elektrisk anlegg

Elektrisk anlegg med automatsikringer.

Dette er en forenklet kontroll begrenset til de spørsmål og undersøkelser 
som forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) § 2-18 
inneholder. Dette kan ikke sammenlignes med en kontroll utført av 
offentlig myndighet (Det lokale eltilsyn) eller registrert 
elektrovirksomhet, og en bygningssakkyndig har verken kompetanse 
eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstanden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen 
som forskriften inneholder. El-anlegget kan ha feil og mangler som en 
slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på 
denne risikoen, og søk videre veiledning eller få en fullstendig kontroll 
utført av registrert elektrovirksomhet.

Beskrivelse

1. Foreligger det eltilsynsrapport de siste 5 år, og det er ikke foretatt 
arbeid på anlegget etter denne, utenom retting av eventuelle avvik i 
eltilsynsrapport (dvs en el-tilsynsrapport uten avvik)?
Nei

2. Når ble det elektriske anlegget installert eller sist gang totalt 
rehabilitert (årstall)? Med totalt rehabilitert menes fullstendig 
utskiftet anlegg fra inntakssikring og videre.
2007

Spørsmål til eier

3. Er alle elektriske arbeider/anlegg i boligen utført av en registrert 
elektroinstallasjonsvirksomhet?
Ja

4. Er det elektriske anlegget utført eller er det foretatt tilleggsarbeider 
på det elektriske anlegget etter 1.1.1999?
Ja

Eksisterer det samsvarserklæring?
Ukjent   

Det er fremlagt samsvarserklæring på arbeid som er utført i 2023.

5. Foreligger det kontrollrapport fra offentlig myndighet – Det Lokale 
Eltilsyn (DLE) eller eventuelt andre tilsvarende kontrollinstanser med 
avvik som ikke er utbedret eller kontrollen er over 5 år?
Nei

6. Forekommer det ofte at sikringene løses ut?
Nei

7. Har det vært brann, branntilløp eller varmgang (for eksempel 

termiske skader på deksler, kontaktpunkter eller lignende) i boligens 
elektriske anlegg?
Nei

8. Er det tegn til at det har vært termiske skader (tegn på varmgang) på 
kabler, brytere, downlights, stikkontakter og elektrisk utstyr? Sjekk 
samtidig tilstanden på elektrisk tilkobling av 
varmtvannsbereder, jamfør eget punkt under varmtvannstank
Nei

Generelt om anlegget

9. Er der synlig defekter på kabler eller er disse ikke tilstrekkelig festet?
Nei

10. Er det tegn på at kabelinnføringer og hull i inntak og sikringsskap 
ikke er tette, så langt dette er mulig å sjekke uten å fjerne 
kapslinger?
Nei

Inntak og sikringsskap

11. Finnes det kursfortegnelse, og er den i samsvar med antall sikringer?
Ja

12. Foreta en helhetsvurdering av det elektriske anlegget, dets alder, 
allmenne tilstand og fare for liv og helse. Bør det elektriske anlegget 
ha en utvidet el-kontroll?
Nei
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Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Hva er bruksareal?Hva er måleverdig areal?
Arealet i rommet må ha minst 1,90 m fri høyde over gulvet og minst
bredde på 0,60 m. Et loft med skråtak vil for eksempel bare få registrert
målbart areal der høyden er minst 1,90 m og bredden minst 0,60 m.Rommet må 
ha dør eller luke, og gangbart gulv.

BRA = BRA-i + BRA-e + BRA-b
Bruksarealet for bygningen er bruttoarealet minus arealet
som opptas av yttervegger.

Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å 
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av 
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom 
over flere etasjer og så videre.

Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på 
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene 
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Den bygningssakkyndige kan avdekke eventuelle 
bruksendringer og avvik i branncelleinndeling
Den bygningssakkyndige ser på byggetegninger hvis de er tilgjengelige og dette er
en del av oppdraget,og vurderer bruken av boligen opp mot tegningene. Hvis den
bygningssakkyndig avdekker at en bolig ikke ser ut til å være delt opp i brannceller
etter kravene i byggteknisk forskrift på befaringstidspunktet, skal det opplyses om
dette.  

Reglene om bruksendring og brannceller kan være kompliserte. Søk videre faglige
råd om rapporten ikke gir deg svar. Den bygningssakkyndige kan ikke vurdere og
svare på alle spørsmål, og kan heller ikke vite om kommunen kan gi unntak for
kravene som gjelder.  Vil du vite mer?

Om brannceller
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en 
brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre 
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Om bruksendring
Bruksendring er å endre bruken av et rom fra en tillatt bruk til en annen. 
Dette kan kreve søknad og tillatelse, for eksempel hvis du endrer et rom 
fra bod til soverom eller arbeidsrom,eller hvis du endrer en bolig til to 
separate boliger.

Rom for varig opphold har krav til takhøyde, romstørrelse,rømningsvei 
og lysforhold som må være oppfylt. Du kan søke kommunen om unntak 
for kravene, men kan ikke regne med å få unntak for krav som går på 
helse og sikkerhet, for eksempel krav til rømningsvei.

Bruksendring som krever godkjenning, og som ikke er søkt bruksendret, 
er ulovlig. Kommunen kan etter plan- og bygningsloven kapittel 32 
forfølge overtredelser. Kommunen kan pålegge deg å avslutte den 
ulovlige bruken, eventuelt å rette eller tilbakeføre rommet til godkjent 
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Boligbygg med flere boenheter 

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

3. etasje 40 40 8

Kjeller i annen 
bygning. 5 5

SUM 40 5 8
SUM BRA 45

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

3. etasje
Entré, bad/vaskerom, soverom, 
stue/kjøkken

Kjeller i annen bygning. Bod

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Se egenerklæring.

Lovlighet

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS

4016 STAVANGER
Auglendsmyrå 11

11250-1928Oppdragsnr.: 20.05.2026Befaringsdato: Side: 12 av 17



Befaring

Dato Til stede Rolle
20.5.2026 Arnt Michaelsen Takstingeniør

Endre Lauritz Wanvik Røre Kunde

Nathalie Margaritha Karlsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
1103 STAVANGER

gnr.
14

bnr.
1260

Areal
7710 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Sølvspennetunet 32  

Hjemmelshaver
Sølvspennetunet Borettslag

fnr. snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr.
H0401

Forretningsfører
 

Eier av adkomstdokumenter
Røre Endre Lauritz Wanvik, 
Karlsen Nathalie Margaritha

Org.nr.
990188270

Boligselskap
H0401/SØLVSPENNETUNET 
BORETTSLAG

    Befarings - og eiendomsopplysninger

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 27.05.2026  Gjennomgått Nei

Tegninger 07.12.2006 Gjennomgått Nei

Midlertidig brukstillatelse 11.06.2007 Gjennomgått Nei

Leiligheten ligger på Gausel i Stavanger kommune.

Beliggenhet

Eiendomsopplysninger

Andelsnummer
34

Innskudd, pålydende mm

Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER
Gnr 14 - Bnr 1260
1103 STAVANGER

TAKST TEAM AS

4016 STAVANGER
Auglendsmyrå 11

11250-1928Oppdragsnr.: 20.05.2026Befaringsdato: Side: 13 av 17



   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 28.05.2026

For gyldighet på rapporten se forside
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for den
som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre tredjeparter.
Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i hovedsak Norsk
Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved omsetning av bolig),
samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling når det gjelder fordeling
mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for vurderingen,
er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver avvik, altså en
tilstand som er dårligere enn referansenivået. Rapporten framhever
normalt ikke positive sider ved boligen ut over det som fremgår av
tilstandsgradene.
• Tilstanden angis i rapporten og gir uttrykk for en gitt forventet tilstand
blant annet vurdert ut fra alder og normal bruk slik:

i)Tilstandsgrad 0, TG0:Ingen avvik eller skader. I tillegg må bygningsdelen
være tilnærmet ny, mindre enn 5 år, og det foreligger dokumentasjon på
faglig god utførelse.

ii)Tilstandsgrad 1, TG1:Mindre avvik. Normal slitasje. Strakstiltak ikke
nødvendig. TG1 kan gis når bygningsdelen er tilnærmet ny og det ikke
foreligger dokumentasjon på faglig god utførelse.

iii)Tilstandsgrad 2, TG2:Vesentlige avvik, og mindre avvik som etter NS
3600 gir TG 2, men som ikke nødvendigvis krever umiddelbare tiltak.
Konstruksjonen har normalt enten feil utførelse, en skade eller symptomer
på skade, sterk slitasje eller nedsatt funksjon. Vedlikehold eller tiltak trengs
i nær fremtid, det er grunn til å varsle fare for skader på grunn av alder eller
overvåke spesielt på grunn av fare for større skade eller følgeskade. For
skjulte konstruksjoner vil alder i seg selv være et symptom som kan gi TG2.
For synlige konstruksjoner kan alder sammen med andre symptomer og
momenter gi TG2. Avvik under TG2 kan gis sjablongmessig anslag.

iv)Tilstandsgrad 3, TG3:Store eller alvorlige avvik. Kraftige symptomer på
forhold som man må regne med trenger utbedring straks eller innen kort
tid. Påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd. Avvik under TG3 skal gis
sjablongmessig anslag. 

v)Tilstandsgrad TGiU:Ikke undersøkt/ikke tilgjengelig for undersøkelse.

• Ved TG0 og TG1 gis det normalt ingen begrunnelse for valg av
tilstandsgrad, fordi bygningen eller bygningsdelen da bare har normal
slitasje. For anbefalte tiltak ved TG2 og TG3 må bruker av rapporten
vurdere om tiltakene er nødvendige og lønnsomme. Hva det vil koste å
utbedre rom eller bygningsdeler er et sjablongmessig anslag basert på
registrert avvik og angitte tiltak i rapporten. Anslaget er gitt på generelt
grunnlag og basert på erfaringstall i fem intervaller, og kan ikke forveksles
med en konkret vurdering og tilbud fra en entreprenør eller håndverker.
Det må eventuelt innhentes tilbud for en nærmere undersøkelse, og
konkret og nøyaktig vurdering av utbedringskostnad. Kostnader til ikke
oppdagede avvik/utbedringer/feil kan forekomme. Utbedringskostnad
avhenger av personlige preferanser og markedspris på materialer og
tjenesteyter.

PRESISERINGER
• Avvik vurderes ut fra tekniske forskrifter på godkjenningstidspunktet for
bygget. Noen bygningsdeler vurderes etter gjeldende teknisk forskrift på
befaringstidspunktet. Dette gjelder blant annet:

i) Bad, vaskerom (våtrom) 

ii) Forhold rundt brann, rømming, sikkerhet, for eksempel
rekkverkshøyder/åpninger, ulovlige bruksendringer, brannceller mv.

• For skjulte konstruksjoner slik som vann og avløp uten dokumentasjon, er
kvalitet og alder vurdert.

• Fastmonterte installasjoner, for eksempel innfelt belysning (downlights),
demonteres ikke for å sjekke dampsperren bak. Dette av hensyn til
bygningssakkyndiges kompetanse og risikoen for skade.

•Kontroll av fukt i konstruksjonen ved hulltaking i bad og vaskerom
(våtrom), rom under terreng (kjelleretasje, underetasje og sokkeletasje)
eller andre bygningsdeler skjer etter eiers aksept. Hulltaking av våtrom og
rom under terreng kan unntaksvis unnlates, se Forskrift til
Avhendingsloven. 

• Kontroll av romfunksjoner for P-ROM utføres kun når det ikke foreligger
godkjente og byggemeldte tegninger, eller når tegninger ikke stemmer med
dagens bruk.

• Bygningssakkyndig gir en forenklet vurdering av branntekniske forhold og
elektriske installasjoner i boligen dersom det er mer enn fem år siden sist
boligen hadde el-tilsyn. Bygningssakkyndig kan anbefale å konsultere
offentlige myndigheter eller kvalifisert elektrofaglig fagperson ved behov
for grundigere undersøkelser.

TILLEGGSUNDERSØKELSER

Etter avtale kan tilstandsanalysen utvides til også å omfatte
tilleggsundersøkelser utover minimumskravet i forskriften.

BEFARINGEN
Rapporten gir en vurdering av byggverk og bygningsdeler som
bygningssakkyndig har observert, og som fremkommer av Forskrift til
avhendingsloven. Rapporten er likevel ingen garanti for at det ikke kan
finnes skjulte feil, skader og mangler. NS 3600:2018 (Teknisk
tilstandsanalyse ved omsetning av bolig) har undersøkelsesnivå fra 1 til 3,
der undersøkelsesnivå 1 er det laveste og baseres på visuell observasjon.
Rapporten baseres på undersøkelsesnivå 1 med få unntak (våtrom og rom
under terreng). I praksis betyr dette at gjennomføringen av befaringen
begrenses som følger:

• Det utføres kun visuelle observasjoner på tilgjengelige flater uten fysiske
inngrep (f.eks. riving).

• Flater som er skjult av snø eller på annen måte ikke er tilgjengelig eller
skjult, blir ikke kontrollert. Det foretas ikke funksjonsprøving av
bygningsdeler, som isolasjon, piper, ventilasjon, el. anlegg, osv.

• Det gis ingen vurdering av boligens tilbehør, hvite- og brunevarer og
annet inventar. Dette gjelder også integrert tilbehør.

• Inspisering av yttertak er basert på det som er synlig, normalt på innsiden
fra loftet og utvendig fra stige/bakkenivå. Befaring av tak må være
sikkerhetsmessig forsvarlig for å kunne gjennomføres.

• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
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• Stikkprøvetakninger er utvalgt tilfeldig og kan innebære kontroll under
overflaten med spiss redskap eller lignende.

UTTRYKK OG DEFINISJONER

• Tilstand: Byggverkets eller bygningsdelens tekniske, funksjonelle eller
estetiske status på et gitt tidspunkt.

• Symptom: Observerbart forhold som gir indikasjon på hvilken tilstand et
byggverk eller en bygningsdel befinner seg i. Benyttes ved beskrivelse av
avvik.

• Skadegjørere: Zoologiske eller biologiske skadegjørere, i hovedsak råte,
sopp og skadedyr.

• Fuktsøk: Overflatesøk med egnet søkeutstyr (fuktindikator) eller visuelle
observasjoner.

• Fuktmåling: Måling av fuktinnhold i materiale eller i bakenforliggende
konstruksjon ved bruk av egnet måleutstyr (blant annet hammerelektrode
og pigger).

• Utvidet fuktsøk (hulltaking): Boring av hull for inspeksjon og fuktmåling i
risikoutsatte konstruksjoner, primært i tilstøtende vegger til bad, utforede
kjellervegger og eventuelt i oppforede kjellergulv.

• Normal slitasjegrad: Forventet nedsliting av materiale i overflaten som er
basert på enkle visuelle observasjoner. Kan vurderes sammen med
bygningsdelens alder.

• Forventet gjenværende brukstid: Anslått tid et byggverk eller en del av et
byggverk fortsatt vil være tjenlig for sitt formål (NS3600, Termer og
definisjoner punkt 3.9) 

AREALBEREGNING FOR BOENHETER

• Areal fastsettes etter Forskrift til avhendingsloven og Norsk Standard
3940 Areal- og volum-beregninger av bygninger fra 2023.

• Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt
oppmålingen fant sted. 

• Bruksareal (BRA) er det måleverdige arealet som er innenfor omsluttede
vegger målt i gulvhøyde (bruttoareal minus arealet som opptas av
yttervegger). I tillegg til gulvhøyde gjelder regler om fri bredde for at
arealet skal være måleverdig, med betydning for BRA av for eksempel loft
med skråtak. BRA består av internt bruksareal (BRA-i), eksternt bruksareal
(BRA-e) og innglasset balkong mv (BRA-b). Terrasse- og balkongareal (TBA)
opplyses der tilstandsrapporten skal benyttes i boligomsetningen og der
det er aktuelt. I tillegg kan gulvareal (GUA) og areal med lav takhøyde (ALH)
opplyses sammen med BRA der det er aktuelt og en del av oppdraget. Rom
skal ha atkomst og gangbart gulv for å kunne regnes som BRA/måleverdig
areal.
• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,

• Arealet måles og oppgis dersom arealet oppfyller krav til måleverdighet,
slik som at arealet må ha minst en bredde på 0,6m og minst en høyde på
1,9 m osv. Et rom kan være i strid med teknisk forskrift og mangle
godkjennelse hos kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette får
betydning for om arealet måles og oppgis i tilstandsrapporten. Når arealet
måles tas det ikke hensyn til om arealet er lovlig oppført eller om bruken er
lovlig, bruksendringer, lysforhold eller andre sikkerhetsmangler.

• Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en ren matematisk
beregning i forhold til antall kvadratmeter opplyst i rapporten.
Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes for beregning av
eiendommens verdi.

• Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller
opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre
dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom
på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av fellesareal.
Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: “Delen
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til bygningens
forvaltning, drift eller vedlikehold.

• Se øvrig informasjon om areal i rapporten, Norsk Standard 3940 (2012 og
2023) og veiledningen til disse.

PERSONVERN

iVerdi AS, bygningssakkyndig og takstforetaket behandler person-
opplysninger som bygningssakkyndig trenger for å kunne utarbeide
rapporten. Personvernerklæring med informasjon om bruk av
personopplysninger og dine rettigheter finner du her  Personvernerklæring
- iVerdi

DELING AV PERSONOPPLYSNINGER FOR TRYGGERE
BOLIGHANDEL OG MULIG RESERVASJON
Norsk takst og deres samarbeidspartnere benytter personopplysninger fra
rapporten for analyse- og statistikkformål, samt utvikling og drift av
produkter og tjenester for takstbransjen og andre aktører i bolig-
omsetningen. Les mer om dette og hvordan du kan reservere deg på
https://www.norsktakst.no/norsk/om-norsk-
takst/personvernerklaering/reservasjon/

Vendu lager en boliganalyse basert på opplysninger fra rapporten. Les mer
om dette og hvordan du kan reservere deg her:
https://samtykke.vendu.no/UK1098

KLAGEORDNING FOR FORBRUKERE

Er du som forbruker misfornøyd med bygningssakkyndiges arbeid eller
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opptreden ved taksering av bolig eller fritidshus, se  
www.takstklagenemnd.no for mer informasjon
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Side 1

Verdi &Partners Stavanger

Egenerklæring
Sølvspennetunet 32, 4032 STAVANGER 27 May 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Sølvspennetunet 32 Sølvspennetunet 32

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

2018

Har du selv bodd i boligen?

  2 Ja  0 Nei

Når og hvor lenge har eieren bodd i boligen? Hvis det er lengre perioder eieren ikke har bodd i boligen er det fint om du oppgir dette. Her kan du 
også oppgi annen relevant informasjon om eierskapet.

Vi har bodd i leiligheten helt siden den ble kjøpt sommeren 2018.

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om eksisterende husforsikring

Gjensidige Forsikring ASA-49, 91944103

Informasjon om selger
Selger

Røre, Endre Lauritz Wanvik

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.
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Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

4.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

4.1.2 Årstall

2024

4.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

4.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Skifte av kledning på balkong. Dokumentasjon hos borettslaget.

4.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Montasjelaget

4.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til
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Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget

Problemer med jording ved bruk av stekeovn. Fikk installert ny stekeovn, koketopp, og installert nedtrappingsmodul - Profesjonelt og med 
dokumentasjon

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

10.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.1.2 Årstall

2023

10.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

10.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Installert ny stekeovn, koketopp, og nedtrappingsmodul.

10.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Svithun Elektro AS

10.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

10.2.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

10.2.2 Årstall

2020

10.2.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

10.2.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Koblet sammen utestikk på balkong med ledninger som var klargjorte ved konstruksjonen av leilighetene - men aldri ble koblet sammen. I orden 
nå, og ble bestilt gjennom borettslaget.

10.2.5 Hvilket firma utførte jobben?

Montasjelaget

10.2.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

13.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

13.1.2 Årstall

2025

13.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

13.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Rens av hovedstammene. Borettslagets bestilling, dokumentasjon helt sikkert hos 
dem.

13.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Vann Avløp og Vedlikehold AS

13.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  0 Ja  2 Nei

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

16.1.1 Navn på arbeid

Nytt arbeid

16.1.2 Årstall

2023

16.1.3 Hvordan ble arbeidet utført?

  2 Faglært  0 Ufaglært

16.1.4 Fortell kort hva som ble gjort av faglærte

Rens av villaventsystemet. Borettslaget har dokumentasjonen.

16.1.5 Hvilket firma utførte jobben?

Brødrene Lie

16.1.6 Har du dokumentasjon på arbeidet?

  2 Ja  0 Nei
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Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  2 Ja  0 Nei, ikke som jeg kjenner til

Beskriv feilen og omfanget, samt hvilke tiltak som er gjort

Mikroskopisk ripe / start på sprekk i en flis på baderom.

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger

23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?
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  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Boligen selges med boligselgerforsikring

En boligselgerforsikring gir trygghet for selger og kjøper, og kan dekke feil og mangler som enten ikke er opplyst om eller det ikke var kjennskap til da 
salget ble gjennomført.

Forsikringen er tegnet i Gjensidige Forsikring ASA

Forsikringsnummer 74432427
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ORDENS REGLEMENT FOR 

SØLVSPENNETUNET BORETTSLAG 
 

 

 

 

SØPPELHÅNDTERING 

Søppel sorteres etter kommunens regler og kastes i riktig søppeldunk. Avfall som ikke kan kastes etter 

disse reglene må beboeren selv bringe til godkjent avfallsplass. Kastes avfallet feil vil dette kunne 

medføre store ekstra kostnader for borettslaget, kostnader som er unødvendige. Det er også viktig å 

ikke plassere søppel utenfor avfallskontainerne! Har du mistet eller ødelagt brikken kan en ny bestilles 

hos Stavanger Kommune på TLF 04005. 

DUGNAD 

Hver vår, gjerne før 17. mai, avholdes dugnad. Da rydder vi borettslagets fellesområder og forsøker å 

gjøre omgivelsene så trivelige som mulig. Dugnaden er og en glimrende anledning til å bli kjent med 

dine naboer. Et annet viktig element er at vi ved dugnad sparer penger som igjen kan bidra til at 

fellesutgifter ikke øker, eller øker mindre. 

VAKTMESTERTJENESTE 

Borettslaget har avtale med en vaktmestertjeneste som skal ivareta bl.a. følgende arbeidsoppgaver: • 

Soping av fellesareal • Rydding av avfall på fellesareal og egne veier • Vedlikeholde grønt arealer og 

beplantninger • Sørge for vedlikehold og utskifting av felles belysning • Snørydding og strøing etter 

behov. 

RENHOLD 

For blokkenes vedkommende er det inngått avtale med vaktmester om ukentlig vask av trapper og 

gangarealer i oppgangene. Øvrig nødvendig eller ønskelig renhold på fellesarealer må beboerne selv 

stå for.  

PARKERING OG BILKJØRING 

Da borettslaget har mangel på parkeringsplasser SKAL de av beboerne som har garasje benytte denne 

til henstilling av bil. Garasjene skal IKKE benyttes til annet en bilparkering. Kun merkede 

parkeringsplasser skal benyttes. Gjesteparkeringsplasser skal IKKE benyttes av beboerne. Vennligst 

ikke parker på Sølvspenneveiens parkeringsplass ovenfor Sølvspennetunet 22. Henstill til dine gjester å 

benytte vår egen gjesteparkering foran borettslaget mot Mega. Garasjedører skal være lukket. 

HUSDYR 

Det er tillatt med dyr i boligselskapet under forutsetning av at eier aksepterer boligselskapets regler 

for dyrehold. Signert erklæring om dyrehold vedlegges søknad. Alle som har husdyr skal ta hensyn til 

andre beboere. Det kan være beboere som er allergisk, er redd for hunder etc. I tillegg SKAL eier av 

husdyr fjerne ekskrementer husdyret måtte etterlate på eiendommen til Sølvspennetunet. Styret holder 

en liste over husdyr i borettslaget i tilfelle brann eller andre nødstilfeller. 

 



BLOKKENES FELLESAREALER 

I alle fellesarealer gjelder røykeloven og det er derfor ikke tillatt å røyke i for eksempel 

trappeoppganger og heiser. Det er heller ikke tillatt å oppbevare private ting på disse arealene.  

SQUASHROM OG FELLESROM 

Borettslaget har eget treningsrom som kan benyttes av andelseierne. Squashrom og fellesrom lånes 

kun ut til andelseiere og beboere. Fellesrommet leies IKKE ut til feiring der det benyttas alkohol. Alle 

som låner rommet skal rydde og forlate det i den stand det var når man lånte det. Alle har tilgang til 

begge rom med sin systemnøkkel. 

 

 

OM LEILIGHETEN 

VENTILASJON 

Borettslaget er utstyr med et mekanisk ventilasjonsanlegg. Styret må sjekke at viftene ikke er 

gjengrodd og at luftekanaler og ventiler har tilfredsstillende renhet. Samtidig har beboerne et ansvar 

for rett bruk av sin egen leilighet, det vil si å holde luker åpne og sørge for riktig ventilering. Dersom 

det for eksempel går lang tid før duggen forsvinner fra speilet på badet etter en dusj, kan det være 

tegn på at ventilasjonen ikke fungerer som den skal. 

Generelt bør styret sørge for kontroll av funksjon og renhet i anlegget hvert tiende år. Har man et 

viftedrevent anlegg, bør man ha service minst en gang i året.  

ELEKTRISKE INSTALLASJONER 

Eventuelle endringer i det elektriske anlegget må KUN utføres av autorisert installatør. Borettslagets 

ansvar når det gjelder det elektriske anlegget stopper ved første inntakssikring. 

SANTITÆRUTSTYR 

Andelseier har selv ansvar for alle sanitære installasjoner så som WC, vask, varmtvannsbereder i 

leilighet og rør som ikke er felles for flere leiligheter. Sett deg inn i hvor stoppekranene som angår din 

bolig befinner seg og hvordan de betjenes. For å gardere seg mot Legionella bakterien som kan 

forekomme i varmtvannsystemet anbefales det at man foretar en gjennomspyling av dusjhoder med 

maksimal vanntemperatur, minimum 70 grader i 5 minutter 4 ganger i året. Nærmere opplysninger 

finner du på http://www.fhi.no/ 

VANNLEKKASJER 

Skulle en vannlekkasje oppstå må vannet til boenheten stenges. NB: Det er viktig at alle beboere i din 

bolig vet hvor hoved/stengeventilen er lokalisert for å redusere vannskaden i tilfelle lekkasje. 

Eventuelle rørleggertjenester er beboers eget ansvar om det ikke er brudd på fellesrør. Følgeskader i 

leiligheten(e) dekkes av borettslagets forsikring.   

Sjekk med vaktmester om rørleggeravtaler. 

BRANNSIKRING 

Det er andelseiers ansvar å vedlikeholde installerte røykvarslere.  Det er borettslagets ansvar å 

kontrollere pulverslukkere hvert femte år, samt å sørge for servise eller utskifting hvert tiende år. Gjør 

deg kjent med rømningsveier og hvor det finnes alternative brannslukning medier som for eksempel 

brannslanger.   

 



TV-TILKNYTNING 

Borettslaget har avtale med Lyse om levering av TV. I felleskostnadene er inkludert Lyses nyeste 

dekoder og grunnpakke med rundt 8 kanaler. Oppdatert oversikt over hvilke TV-kanaler dette omfatter 

finner du her:  https://www.altibox.no/privat/tv/kanalpakkerAndelseier kan selv abonnere på utvidet 

programtilbud ved å ta kontakt med Lyse. Ved fraflytting av leilighet skal Lyseboksen leveres tilbake til 

Lyse. I henhold til lagets vedtekter er det IKKE anledning til å sette opp egen parabolantenne uten 

etter søknad til styret. 

BREDBÅND 

Borettslaget har ingen felles avtale om bredbånd. Bredband bestilles hos Lyse, tlf 05973. 

Altibox Fiberbredbånd 50/50 -  349,- pr mnd.  

 

FORSIKRING 

Borettslaget holder boligmassen forsikret. Du er selv ansvarlig for innbo- og løsøreforsikring. Vennligst 

kontakt styret dersom en forsikringssak skal startes. 

VINDUER 

Borettslagets forsikring dekker knuste vinduer. Dette gjelder og innglassede balkonger da 

innglassingen da betraktes som ytre vegg. Ved skade, kontakt styret. Vær oppmerksom på at 

innglassing IKKE er å regne som fullverdige vinduer mht. trekk og tetthet og at innsig av vann kan 

forekomme.   

NØKLER/DØRLÅSER 

Nye nøkler til hoveddør bestilles med rekvisisjon fra styret. Styret har ikke anledning til å låse noen inn 

i leiligheten om man har mistet nøkkel. I slike tilfeller må Nokas kontaktes på tlf 992 87725. Oppgi hva 

boligselskap du ringer fra og hvilken leilighet det gjelder.  Nokas trenger din identifikasjon for å sjekke 

opp mot liste over eier av leiligheter. Pris på tjenesten er kr 1365,- og må betales av andelseier. Faktura 

blir tilsendt fra Bate. NB! Andelseier er selv ansvarlig for vedlikehold og reparasjon av låsene i sin 

leilighet.  

BOD 

Hver blokkleilighet har egen kjellerbod som er beregnet til oppbevaring av sykler, barnevogner, ski 

osv. Fellesarealer skal IKKE benyttes til oppbevaring/henstilling av sykler etc. 

ENDRING AV LEILIGHET 

Andelseier kan fritt endre sin leilighet innvendig så sant det ikke gjøres inngripen i bærende 

konstruksjoner. ALLE utvendige endringer som fasadeendring eller tilbygg/gjerder/terrasser skal 

godkjennes av styret etter skriftlig søknad vedlagt tegninger/planer. Fasadeendringer skal og 

godkjennes av kommunen. Alle endringer som borettslaget vil bli stående ansvarlig for skal utføres av 

godkjent byggmester. 

DØRTELEFON 

Andelseier er selv ansvarlig for vedlikehold av dørtelefonen i leiligheten. Boretts- laget har ansvar for 

den utvendige delen. 

ADGANG TIL BLOKKENE 

Inngangsdørene skal til enhver tid være låst. Beboerne skal bare slippe inn personer som er kjent og 

som spesifikt skal besøke en leilighet. Andre personer skal avvises. 



REKLAME 

Hver enkelt har ansvar for reklame som mottas i egen postkasse. Ønsker du ikke å motta reklame må 

postkassen merkes med eget klistremerke som fås på post- kontoret. Uønsket reklame skal IKKE 

forsøple inngangspartiet. 

FREMLEIE 

Fremleie av leilighet til noen utenom familie i rett opp– eller nedad stigende linje må det søkes til 

styret som kan gi den nødvendige tillatelse. Søknad skal skje på eget skjema som kan fås på Stavanger 

Boligbyggelag eller det kan hentes på deres hjemmesider. 

KLAGER 

I et bofellesskap, hvor man bor tett innpå hverandre, vil det til tider kunne oppstå forhold som 

oppleves som sjenerende og som man ønsker å få rette på.  Styret henstiller til våre beboere å ta opp 

slike forhold direkte med den/de det gjelder. Om forholdet fortsetter kan det fremmes klage overfor 

styret. Klager på naboforhold SKAL stilles skriftlig til styret. Muntlige klager/henvendelser kan styret 

ikke ta stilling til. 

 

KONTAKT MED STYRET 

All kontakt med styret skal gjøre skriftlig.  

Mail styret@solvspennetunet.no 

Det kan ikke forventes at styret svarer på Facebook meldinger, SMS, telefon henvendelser etc. 

Styrevervet er frivillig og alle i styret har en jobb og et privatliv. 

 

Montasjelaget AS har vaktmester avtale med borettslaget. De kan hjelpe til ved de fleste problemer 

som skulle oppstå.  

Mail kontakt@montasjelaget.no 

Mobil 455 040 50 
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VEDTEKTER 

for Sølvspennetunet Brl org nr. 990 188 270 vedtatt i stiftelsesmøte 23.5.2006, sist endret på 

generalforsamling 09.04.2018 

1. Innledende bestemmelser 

1.1 Formål 

Sølvspennetunet Brl er et samvirkeforetak som bar til formål å gi andelseierne bruksrett til egen 

bolig i lagets eiendom (borett) og å drive virksomhet som står i sammenheng med denne. 

1.2 Forretningskontor og forretningsførsel 

(1) Borettslaget ligger i Stavanger kommune og bar forretningskontor i Stavanger kommune. 
 

(2) Borettslaget er tilknyttet Bate boligbyggelag som er forretningsfører. 

2. Andeler og andelseiere 

2.1 Andeler og andelseiere 

(1) Andelene skal være på kroner 5 000. 

(2) Bare fysiske personer (enkeltpersoner) kan være andelseiere i borettslaget. 

(3) Uansett kan staten, en fylkeskommune eller en kommune til sammen eie inntil ti prosent av 

andelene i borettslaget i samsvar med borettslagslovens § 4-2 (1). Det samme gjelder selskap som 

bar til formål å skaffe boliger og som blir ledet og kontrollert av stat, fylkeskommune eller 

kommune, stiftelse som bar til formål å skaffe boliger og som er opprettet av staten, en 

fylkeskommune eller kommune og selskap, stiftelse eller andre som bar inngått samarbeidsavtale 

med stat, fylkeskommune eller kommune om å skaffe boliger til vanskeligstilte. 

(4) Andelseierne skal få utlevert et eksemplar av borettslaget vedtekter 

2.2 Sameie i andel 

(1) Dersom flere eier en andel sammen, skal det regnes som bruksoverlating hvis en eller flere 

av sameierne ikke bor i boligen, jf. vedtektenes punkt 3.2. 

2.3 Overføring av andel og godkjenning av ny andelseier 

(1) En andelseier bar rett til å overdra sin andel, men erververen må godkjennes av 

borettslaget for at ervervet skal bli gyldig overfor borettslaget. 

(2) Borettslaget kan nekte godkjenning når det er saklig grunn til det og skal nekte 

godkjenning dersom ervervet vil være i strid med punkt 2 i vedtektene. 

(3) Nekter borettslaget å godkjenne erververen som andelseier, må melding om dette komme 

fram til erververen senest 20 dager etter at søknaden om godkjenning kom fram til borettslaget. 

I motsatt fall skal godkjenning regnes som gitt. 

(4) Erververen bar ikke rett til å bruke boligen før godkjenning er gitt eller det er 

rettskraftig avgjort at erververen bar rett til å erverve andelen. 

(5) Den forrige andelseieren er solidarisk ansvarlig med en eller flere nye erververe for betaling. 
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(6) av felleskostnader til ny andelseier er godkjent, eller det er rettskraftig avgjort at en ny 

andelseier har rett til å erverve andelen. 

3. Borett og bruksoverlating 

3.1 Boretten 

(1) Hver andel gir enerett til å bruke en bolig i borettslaget og rett til å nytte fellesarealer til 

det de er beregnet eller vanlig brukt til, og til annet som er i samsvar med tiden og forholdene. 

(2) Andelseieren kan ikke benytte boligen til annet enn boligformål uten styrets samtykke. 

(3) Andelseieren skal behandle boligen, andre rom og annet uteareal med tilbørlig aktsomhet. 

Bruken av boligen og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til skade 

eller ulempe for andre andelseiere. 

(4) En andelseier kan med styrets godkjenning gjennomføre tiltak på eiendommen som er 

nødvendige på grunn av funksjonshemming hos en bruker av boligen. Godkjenning kan ikke 

nektes uten saklig grunn. 

(5) Styret kan fastsette vanlige ordensregler for eiendommen. 

3.2 Bruksoverlating 

(1) Med styrets godkjenning kan andelseierne overlate bruken av hele boligen dersom: 

- andelseieren selv eller andelseierens ektefelle eller slektning i rett opp- eller nedstigende 

linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefellen har bodd i boligen i minst ett av de 

siste to årene.  Andelseierne kan i slike tilfeller overlate bruken av hele boligen for 

opptil tre år 

- andelseieren er en juridisk person 

- andelseieren skal være midlertidig borte som følge av arbeid, utdanning, militærtjeneste, 

sykdom eller andre tungtveiende grunner 

- et medlem av brukerhusstanden er andelseierens ektefelle eller slektning i rett opp- eller 

nedstigende linje eller fosterbarn av andelseieren eller ektefellen 

- det gjelder bruksrett til noen som har krav på det etter ekteskapslovens § 68 eller 

husstandsfellesskapslovens § 3 andre ledd. 

Godkjenning kan bare nektes dersom brukerens forhold gir saklig grunn til det. 

Godkjenning kan nektes dersom brukeren ikke kunne blitt andelseier. 

Har laget ikke sendt svar på skriftlig søknad om godkjenning av bruker innen en måned etter 

at søknaden har kommet fram til laget, skal brukeren regnes som godkjent. 

 

(2) Andelseier som bor i boligen selv, kan overlate bruken eller del av den til andre uten 

godkjenning. 

 

(3) Overlating av bruken reduserer ikke andelseierens plikter overfor borettslaget. 

 

4. Vedlikehold 

4.1 Andelseiernes vedlikeholdsplikt 

(1) Den enkelte andelseier skal holde boligen, og andre rom og annet areal som hører boligen til, 

i forsvarlig stand og vedlikeholde slikt som vinduer, rør, sikringsskap fra og med første 

hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør, varmekabler, inventar, utstyr inklusive 

vannklosett, varmtvannsbereder og vask, apparater og innvendige flater. Våtrom må brukes og 

vedlikeholdes slik at lekkasjer unngås. 

 

(2) Vedlikeholdet omfatter også nødvendige reparasjoner og utskifting av slikt som rør, 2 3 



sikringsskap fra og med første hovedsikring/inntakssikring, ledninger med tilbehør, varmekabler, 

inventar, utstyr inklusive slik som vannklosett, varmtvannsbereder og vasker, apparater, tapet, 

gulvbelegg, vegg-, gulv- og himlingsplater, skillevegger, listverk, skap, benker og innvendige 

dører med karmer. 

(3) Andelseieren har også ansvaret for oppstaking og rensing av innvendig kloakkledning 

både til og fra egen vannlås/sluk og fram til borettslagets felles-/hovedledning. Andelseier 

skal også rense eventuelle sluk på verandaer, balkonger o.l. 

(4) Andelseieren skal holde boligen fri for insekter og skadedyr. 

(5) Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldig skade, herunder skade påført 

ved innbrudd og uvær. 

(6) Oppdager andelseieren skade i boligen som borettslaget er ansvarlig for å utbedre, 

plikter andelseieren straks å sende melding til borettslaget. 

(7) Borettslaget og andre andelseiere kan kreve erstatning for tap som følge av at 

andelseieren ikke oppfyller pliktene sine, jf. borettslagslovens §§ 5-13 og 5-15. 

4.2 Borettslagets vedlikeholdsplikt 

(1) Borettslaget skal holde bygninger og eiendommen for øvrig i forsvarlig stand så langt 

plikten ikke ligger på andelseierne. Skade på bolig eller inventar som tilhører laget, skal laget 

utbedre dersom skaden følger av mislighold fra en annen andelseier. 

(2) Felles rør, ledninger, kanaler og andre felles installasjoner som går gjennom boligen, 

skal borettslaget holde ved like. Borettslaget har rett til å føre nye slike installasjoner 

gjennom boligen dersom det ikke er til vesentlig ulempe for andelseieren. 

(3) Borettslagets vedlikeholdsplikt omfatter også utskifting av vinduer, og ytterdører til boligen 

eller reparasjon eller utskifting av tak, bjelkelag, bærende veggkonstruksjoner, sluk, samt rør 

eller ledninger som er bygd inn i bærende konstruksjoner med unntak av varmekabler. 

(4) Andelseieren skal gi adgang til boligen slik at borettslaget kan utføre sin vedlikeholdsplikt, 

herunder ettersyn, reparasjon eller utskifting. Ettersyn og utføring av arbeid skal gjennomføres 

slik at det ikke er til unødvendig ulempe for andelseieren eller annen bruker av boligen. 

(5) Andelseier kan kreve erstatning for tap som følge av at borettslaget ikke oppfyller 

pliktene sine, jf. borettslagslovens § 5-18. 

5. Pålegg om salg og fravikelse 

5.1 Mislighold 

Andelseiers brudd på sine forpliktelser overfor borettslaget utgjør mislighold. Som mislighold 

regnes blant annet manglende betaling av felleskostnader, forsømt vedlikeholdsplikt, ulovlig 

bruk eller overlating av bruk og brudd på husordensregler. 

5.2 Pålegg om salg 

(1) Hvis en andelseier til tross for advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan borettslaget 

pålegge vedkommende å selge andelen, jf. borettslagslovens § 5-22 første ledd. Advarsel skal 

gis skriftlig og opplyse om at vesentlig mislighold gir laget rett til å kreve andelen solgt. 

 



5.3 Fravikelse 
Medfører andelseierens eller brukerens oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse 

av eiendommen, eller er andelseierens eller brukerens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse 

for eiendommens øvrige andelseiere eller brukere, kan styret kreve fravikelse fra boligen etter 

tvangsfullbyrdelseslovens kapittel 13. 

6. Felleskostnader, garasje/bod og pantesikkerhet 

6.1 Felleskostnader 
(1) Felleskostnadene betales hver måned i henhold til budsjett vedtatt av styret. Borettslaget 

kan endre felleskostnadene med en måneds skriftlig varsel. 

Felleskostnadene i borettslaget skal deles mellom andelseierne ut fra leilighetens 

forholdsmessige andel av bygningsmessig areal (BRA), jfr. bygge- og 

finansieringsplanen. Kostnadene til kabel-TV fordeles med lik del på hver andelseier. 

Leilighetens andel av borettslagets fellesgjeld er individualisert og nedbetales sammen 

med de ordinære felleskostnadene. 

(2) For felleskostnader som ikke bli betalt ved forfall, svarer andelseieren den til enhver tid 

gjeldende forsinkelsesrente etter lov av 17. desember 1976 nr. 100. 

(3) Hver leilighet har rett til en biloppstillingsplass i felles garasjeanlegg. Dette gjelder ikke 

leilighetene 2.1.1, 2.1.2, 2.1.3, 2.1.4, 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3,2.2.4. Garasjen kan leies til andre i 

borettslaget. Hver leilighet har også rett til en sportsbod etter nærmere anvisning. 

(4) Styret har fullmakt til å taue vekk biler brukt av beboere som står på gjesteparkeringen. 

Dette gjelder etter 2 skriftlige advarsler. Styret gir 2 skriftlige advarsler først, ved 3 gangs 

parkering blir bilen tauet vekk uten advarsel. 

6.2 Borettslagets pantesikkerhet 
For krav på dekning av felleskostnader og andre krav fra lagsforholdet har laget panterett i 

andelen foran alle andre heftelser. Pantekravet er begrenset til en sum som svarer til to ganger 

folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet da tvangsdekning besluttes gjennomført. 

7. Styret og dets vedtak 

7.1 Styret 
(1) Borettslaget skal ha et styre som skal besta av en styreleder og to andre medlemmer med 

to varamedlemmer. 

(2) Funksjonstiden for styreleder og de andre medlemmene er to år. Varamedlemmer velges 

for ett år. Styremedlem og varamedlem kan gjenvelges. 

(3) Styret skal velges av generalforsamlingen. Generalforsamlingen velger styreleder 

ved særskilt valg. Styret velger nestleder blant sine medlemmer. 

7.2 Styrets oppgaver 
(1) Styret skal lede virksomheten i samsvar med lov, vedtekter og generalforsamlingens 

vedtak. Styret kan ta alle avgjørelser som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre organer. 

(2) Styreleder skal sørge for at styret holder møte så ofte som det trengs. Et styremedlem 

eller forretningsføreren kan kreve at styret sammenkalles. 

(3) Styret skal føre protokoll over styresakene. Protokollen skal underskrives av de fremmøtte 
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styremedlemmene. 



7.3 Styrets vedtak 

(1) Styret er vedtaksført når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede. 

Vedtak kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene likt, gjør 

møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for et vedtak som innebærer en endring, må 

likevel utgjøre minst en tredjedel av alle styremedlemmene. 

(2) Styret kan ikke uten at generalforsamlingen har gitt samtykke med minst to tredjedels flertall, 

fatte vedtak om: 

1. ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som 

etter forholdene i laget går ut over vanlig forvaltning og vedlikehold, 

2. å øke tallet på andeler eller å knytte andeler til boliger som tidligere har vært 

benyttet til utleie, jf. borettslagslovens § 3-2 andre ledd, 

3. salg eller kjøp av fast eiendom, 

4. å ta opp lån som skal sikres med pant med prioritet foran innskuddene, 

5. andre rettslige disposisjoner over fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning, 

6. andre tiltak som går ut over vanlig forvaltning, når tiltaket fører med seg økonomisk 

ansvar eller utlegg for laget på mer enn fem prosent av de årlige felleskostnadene. 

7.4 Representasjon og fullmakt 

To styremedlemmer i fellesskap representerer laget utad og tegner dets navn. 

8. Generalforsamlingen 

8.1 Myndighet 

Den øverste myndighet i borettslaget utøves av generalforsamlingen. 

8.2 Tidspunkt for generalforsamling 

(1) Ordinær generalforsamling skal holdes hvert år innen utgangen av juni. 

(2) Ekstraordinær generalforsamling holdes når styret finner det nødvendig, eller når revisor eller 

minst to andelseiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene, krever det og samtidig 

oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. 

8.3 Varsel om og innkalling til generalforsamling 

(1) Forut for ordinær generalforsamling skal styret varsle andelseierne om dato for møtet og 

om frist for innlevering av saker som ønskes behandlet. 

(2) Generalforsamlingen skal innkalles skriftlig av styret med et varsel som skal være på minst 

åtte og høyst tjue dager. Ekstraordinær generalforsamling kan om nødvendig kalles inn med 

kortere varsel som likevel skal være på minst tre dager. 

(3) I innkallingen skal de sakene som skal behandles være bestemt angitt. Skal et forslag som 

etter borettslagsloven eller vedtektene må vedtas med minst to tredjedels flertall kunne 

behandles, må hovedinnholdet være angitt i innkallingen. Saker som en andelseier ønsker 

behandlet på ordinær generalforsamling skal nevnes i innkallingen når styret har mottatt krav om 

det etter vedtektenes punkt 8.3 (1). 

8.4 Saker som skal behandles på ordinær generalforsamling 

- Godkjenning av årsberetning fra styret 

- Godkjenning av årsregnskap 

- Valg av styremedlemmer og varamedlemmer 
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- Eventuelt valg av revisor 

- Fastsetting av godtgjørelse til styret 

- Andre saker som er nevnt i innkallingen 

8.5 Møteledelse og protokoll 

Generalforsamlingen skal ledes av styrelederen med mindre generalforsamlingen velger en 

annen møteleder. Møtelederen skal sørge for at det føres protokoll fra generalforsamlingen. 

8.6 Stemmerett og fullmakt 

Hver andelseier har en stemme på generalforsamlingen. Hver andelseier kan møte ved fullmektig 

på generalforsamlingen, men ingen kan være fullmektig for mer enn en andelseier. For en andel 

med flere eiere kan det bare avgis en stemme. 

8.7 Vedtak på generalforsamlingen 

(1) Foruten saker som nevnt i punkt 8.4 i vedtektene kan ikke generalforsamlingen fatte vedtak 

i andre saker enn de som er bestemt angitt i innkallingen. 

(2) Med de unntak som følger av borettslagsloven eller vedtektene her fattes alle beslutninger 

av generalforsamlingen med mer enn halvparten av de avgitte stemmer. Ved valg kan 

generalforsamlingen på forhånd fastsette at den som får flest stemmer skal regnes som valgt. 

(3) Stemmelikhet avgjøres ved loddtrekning. 

9. Inhabilitet, taushetsplikt og mindretallsvern 

9.1 Inhabilitet 

(1) Et styremedlem må ikke delta i styrebehandlingen aller avgjørelsen av noe spørsmål der 

medlemmet selv eller nærstående har en framtredende personlig eller økonomisk særinteresse. 

(2) Ingen kan selv eller ved fullmektig eller som fullmektig delta i en avstemning på 

generalforsamlingen om avtale med seg selv eller nærstående eller om ansvar for seg selv 

eller nærstående i forhold til laget. Det samme gjelder avstemning om pålegg om salg eller 

krav om fravikelse etter borettslagslovens §§ 5-22 og 5-23. 

9.2 Taushetsplikt 

Tillitsvalgte, forretningsfører og ansatte i et borettslag har plikt til å bevare taushet overfor 

uvedkommende om det de i forbindelse med virksomheten i laget får vite om noens 

personlige forhold. Dette gjelder ikke dersom ingen berettiget interesse tilsier taushet. 

9.3 Mindretallsvern 

Generalforsamlingen, styret eller forretningsfører kan ikke treffe beslutning som er egnet til å 

gi visse andelseiere eller andre en urimelig fordel til skade for andre andelseiere eller laget. 

10. Vedtektsendringer og forholdet til borettslovene 

10.1 Vedtektsendringer 

Endringer i borettslagets vedtekter kan bare besluttes av generalforsamlingen med minst 

to tredjedeler av de avgitte stemmer. 

10.2 Forholdet til borettslovene 

For så vidt ikke annet følger av vedtektene gjelder reglene i lov om borettslag av 06.06.2003 

nr. 39. 
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Protokoll

Fra ordinær generalforsamling i Sølvspennetunet Borettslag tirsdag 14.04.2026 kl. 20:00 -
Fellesrom Sølvspennetunet Borettslag.

Konstituering1.

Valg av møteleder og sekretær1.1

Vedtak:

Arne Eirikson Gundersen ble valgt til møteleder og sekretær.

Valg av en eier til å undertegne protokollen sammen med 
møteleder

1.2

Vedtak:

Hege Njaa Fredriksen ble valgt til å signere protokollen.

Registrering av møtedeltakere1.3

Vedtak:

Antall møtedeltakere registreres i protokollen etter at møtet er avsluttet.

Det var 11 andelseiere og 3 godkjente fullmakter representert. Totalt 14
stemmeberettigede.
Dessuten deltok Arne E. Gundersen fra Bate boligbyggelag

Tatt til orientering.

Godkjenning av innkalling og saksliste1.4

Vedtak:

Det fremkom ingen merknader til innkalling og saklisten.

Generalforsamlingen ble erklært lovlig innkalt og satt.

Årsregnskapet for 20252.

Vedtak:

Møteleder presenterte hovedpostene i årsregnskapet.

Årsregnskapet ble vedtatt som borettslagets regnskap for 2025.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Vedtak:

Styreleder orienterte fra styrets arbeid og planer.

Tatt til orientering.
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Godtgjørelse til styret4.

Vedtak:

Styregodtgjørelsen gjelder perioden fra generalforsamlingen i fjor til generalforsamlingen i år.

Godtgjørelse til styret ble fastsatt til kr 160.000,-.  
Styret foretar selv den interne fordelingen.

Automatisk åpning av inngangsdører5.

Vedtak:

Møteleder presenterte saken.

Saken oversendes til styret, og styret foretar de nødvendige prioriteringer og utbedringer og
vurderer dette opp mot kostnader knytte til tiltaket.

Rengjøring / vask av garasjeanlegg6.

Vedtak:

Møteleder presenterte sak.

Styret bekreftet at arbeidet er allerede planlagt gjennomført i løpet av våren/tidlig sommer
som del av ordinær drift.

Tatt til orientering

Problematikk med utgangsdører i garasjeanlegg som 
ikke lukker seg

7.

Vedtak:

Møteleder presenterte saken.

Generalforsamlingen ber styret sikre en varig løsning for korrekt lukking og låsing av dør(er)
til garasjeanlegget. Styret gis fullmakt til å innhente tilbud og gjennomføre nødvendige tiltak.

Hjertestarter i borettslaget8.

Vedtak:

Møteleder presenterte sak, og generalforsamling var enig i at anskaffelse av hjertestarter var
ønskelig.

Generalforsamlingen ber styret innhente tilbud på leie/kjøp av hjertestarter og serviceavtale.
Styret gis fullmakt til å inngå avtale.

Enstemmig vedtatt.
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Valg9.

Valg av styremedlem for to år9.1

Vedtak:

John Edvard Sletthaug stilte til gjenvalg som styremedlem for 2 år.

John Edvard Sletthaug ble valgt til styremedlem for 2 år, ved akklamasjon.

Valg av varamedlemmer for ett år9.2

Vedtak:

Hege Njaa Fredriksen og Alf Einar Stålesen stilte til gjenvalg som varamedlemmer for 1 år

Hege Njaa Fredriksen og Alf Einar Stålesen ble valgt til varamedlemmer for 1 år, ved
akklamasjon.

Valg av valgkomité9.3

Vedtak:

Styret ble valgt til valgkomité.  

Orienteringssak: Etter dette består styret av9.4

Vedtak:

Styreleder: Glen Berg - valgt for 2 år i 2025
Styremedlem: Morten Lindanger - valgt for 2 år i 2025
Styremedlem: John Edvard Sletthaug - valgt for 2 år i 2026
Varamedlem: Hege Njaa Fredriksen - valgt for 1 år i 2026
Varamedlem: Alf Einar Stålesen - valgt for 1 år i 2026

Tatt til orientering.

Stavanger 14.04.2026
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Protokoll for Sølvspennetunet Borettslag

Dokumentet er signert elektronisk av:

Møteleder Arne Eirikson Gundersen (sign.) 15.04.2026
Protokollvitne Hege Njaa Fredriksen (sign.) 15.04.2026



Sølvspennetunet

Borettslag

Innkalling til generalforsamling 2026



Innkalling til generalforsamling

Styret innkaller til ordinær generalforsamling i Sølvspennetunet Borettslag.

Hvem kan delta på generalforsamlingen?

Alle andelseiere har rett til å delta på generalforsamlingen med forslags-, tale-, og
stemmerett. For boligene har også andelseierens ektefelle, samboer eller et annet
medlem av andelseierens husstand rett til å være tilstede og til å uttale seg.

Det kan avgis kun én stemme pr. andel. Du har rett til å møte ved fullmektig. Ingen kan
stille med mer enn én fullmakt.

Dersom dere skal gjennomføre generalforsamlingen digitalt, må du logge inn på Min side
via bate.no.



Tirsdag 14.04.2026, kl. 20:00
Fellesrom Sølvspennetunet Borettslag

Saksliste
1 Konstituering

    1.1 Valg av møteleder og sekretær

    1.2 Valg av en eier til å undertegne protokollen sammen med møteleder

    1.3 Registrering av møtedeltakere

    1.4 Godkjenning av innkalling og saksliste

2 Årsregnskapet for 2025

3 Orienteringssak: Informasjon fra styret

4 Godtgjørelse til styret

5 Automatisk åpning av inngangsdører

6 Rengjøring / vask av garasjeanlegg

7 Problematikk med utgangsdører i garasjeanlegg som ikke lukker seg

8 Hjertestarter i borettslaget

9 Valg

    9.1 Valg av styremedlem for to år

    9.2 Valg av varamedlemmer for ett år

    9.3 Valg av valgkomité

    9.4 Orienteringssak: Etter dette består styret av

Styret  
Sølvspennetunet Borettslag



Årsregnskapet for 20252.

Forslag til vedtak: Årsregnskapet vedtas som borettslagets regnskap for 2025.

Orienteringssak: Informasjon fra styret3.

Forslag til vedtak: Tas til orientering.

Godtgjørelse til styret4.

Forslag til vedtak:

Styregodtgjørelsen gjelder perioden fra generalforsamlingen i fjor til generalforsamlingen
i år.

Godtgjørelse til styret fastsettes til kr 160.000,-.  
Styret foretar selv den interne fordelingen.

Automatisk åpning av inngangsdører5.

Forslag til vedtak:

Bakgrunn fra andelseier:
Det er utfordrende dører for eldre, bevegelseshemmede og barnevogner. Andelseier
ønsker automatisk døråpner på inngangsdører i blokkene.

Styrets foreløpige vurdering:
Tiltaket er positivt, men kostnadskrevende. Omfang og prioritering av dører må avklares.
Naturlig førsteprioritet vil være hovedinngangsdører.

Saken oversendes til styret, og styret foretar de nødvendige
prioriteringer og utbedringer og vurderer dette opp mot kostnader
knytte til tiltaket.

Rengjøring / vask av garasjeanlegg6.

Forslag til vedtak:

Bakgrunn fra andelseier:
Ønske om at rengjøring tas opp.

Styrets foreløpige vurdering:
Arbeidet er allerede planlagt gjennomført i løpet av våren/tidlig sommer som del av
ordinær drift.

Tatt til orientering

Problematikk med utgangsdører i garasjeanlegg som 
ikke lukker seg

7.

Forslag til vedtak:

Bakgrunn fra andelseier:
Dør inn til garasjeanlegget må stadig justeres. Døren står ofte ikke i lås, noe som gir
risiko for uvedkommende i garasjen.

Styrets foreløpige vurdering:
Styret er kjent med saken, og Montasjelaget har jobbet med dette over tid. Feilen
gjenoppstår, og mer varig løsning kan være nødvendig.

Generalforsamlingen ber styret sikre en varig løsning for korrekt
lukking og låsing av dør(er) til garasjeanlegget. Styret gis fullmakt
til å innhente tilbud og gjennomføre nødvendige tiltak.



Hjertestarter i borettslaget8.

Forslag til vedtak:

Bakgrunn fra andelseier:
Ønske om anskaffelse av hjertestarter i borettslaget, ettersom dette er et livreddende
hjelpemiddel der minutter er avgjørende.

Styrets foreløpige vurdering:
Styret mener dette er et godt initiativ som bør belyses i generalforsamlingen.

Leieavtaler ligger typisk rundt ca. 1 500 kr/mnd (˜18 000 kr/år) inkludert service.•
Kjøp innebærer høyere engangskostnad + løpende service.•
Norsk Førstehjelp tilbyr slike leieavtaler.•

Generalforsamlingen ber styret innhente tilbud på leie/kjøp av
hjertestarter og serviceavtale. Styret gis fullmakt til å inngå
avtale.

Valg9.

Valg av styremedlem for to år9.1

Valg av varamedlemmer for ett år9.2

Valg av valgkomité9.3



Budsjett 2026Regnskap 2024Regnskap 2025

490 Sølvspennetunet Borettslag

Note

Inntekter
Innbetalt felleskostnader 3 812 4663 534 8963 630 852
Innbetalt til felles lån - avdrag 03 193 4133 427 892
Innbetalt til felles lån - renter 02 034 4261 809 343
Andre driftsinntekter 00500

Sum Inntekter 3 812 4668 762 7358 868 587

Kostnader

Styrehonorar, lønn etc. 182 560182 560182 5601
Avskrivninger 020 62520 6255
Forretningsførerhonorar 221 905201 468211 944
Tilleggstjenester forretningsfører 55 47554 600128 925
Revisjonshonorar 18 00015 10116 2012
Vaktmestertjenester 353 558323 145337 687
Drift og vedlikehold 679 5702 630 2861 958 8053
TV og/eller internett 459 840363 840459 840
Renovering 100
Forsikringer 670 277552 170602 040
Kommunale avgifter 731 700160 794653 174
Energi/strøm 95 00095 98697 483
Administrasjonskostnader 73 00098 42792 602

Sum kostnader 3 540 8864 699 0034 761 886

Driftsresultat 271 5804 063 7324 106 701

Finansielle poster
Renteinntekter 20 00030 53674 144
Kundeutbytte 50 00041 73556 925
Rentekostnader 150 8802 028 9571 973 496

Netto finanskostnader 80 8801 956 6861 842 427

Resultat 190 7002 107 0472 264 2744

Årsregnskap



Regnskap
2024

Regnskap
2025

490 Sølvspennetunet Borettslag

Note

EIENDELER
Anleggsmidler
Bygninger 159 310 875159 310 8755
Andre driftsmidler 63 59442 9695
Finansielle anleggsmidler

Sum anleggsmidler 159 374 469159 353 844

Omløpsmidler
Fordringer
Restanser felleskostnader 49 41120 132
Forskuddsbetalte kostnader 673 034263 865

Bankinnskudd og kontanter
Innestående på driftskonto 106 3171 636 443

Sum omløpsmidler 828 7621 920 440

SUM EIENDELER 160 203 231161 274 284

Balanse 2025



Regnskap
2024

Regnskap
2025

490 Sølvspennetunet Borettslag

Note

EGENKAPITAL OG GJELD
Egenkapital
Innskutt andelskapital 400 000400 000
Opptjent egenkapital 41 260 30643 524 580

Sum egenkapital 41 660 30643 924 5806

Gjeld
Avsetninger og forpliktelser

Langsiktig gjeld
Pant- og gjeldsbrev lån 34 419 56632 736 8557
IN ordning(individuell nedbetaling) 52 505 98553 709 8867
Borettsinnskudd 30 466 80030 466 800

Sum langsiktig gjeld 117 392 351116 913 541

Kortsiktig gjeld
Forskuddsbetalt felleskostnader 3 0090
Leverandørgjeld 1 122 292385 618
Påløpne renter 10 70818 272
Annen kortsiktig gjeld 14 56432 273

Sum kortsiktig gjeld 1 150 574436 163

Sum gjeld 118 542 925117 349 704

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 160 203 231161 274 284

Stavanger 31.12.25
Bate boligbyggelag

Sted:____________________, dato:___________

Glen Berg
Styreleder

Morten Lindanger
Styremedlem

John Edvard Sletthaug
Styremedlem

Balanse 2025



Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag

Note 0 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk samt forskrift om årsregnskap og årsberetning for borettslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen.
Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld.
Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.
Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.
Frivillig avsetning til vedlikehold klassifiseres som egenkapital.
Avsetning for påløpt vedlikehold klassifiseres som gjeld.

Fordringer
Restanser og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning for forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av
individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Anleggsmidler
Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.   Anskaffelser av varige
driftsmidler med vesentlig verdi avskrives over driftsmidlets levetid.  Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens
påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Bygninger
Avskrivningssatsen for bygninger er satt til null.  Dersom det ikke er gjennomført faktisk vedlikehold som oppveier verdiforringelse på bygningene, skal det
regnskapsføres en tilsvarende avsetning for borettslaget.. Slik avsetning vil da være balanseført som vedlikeholdsavsetning under avsetning for forpliktelser.

Langsiktig gjeld
Borettslaget har inngått avtale om individuell nedbetaling av fellesgjeld.   Dette innebærer at den enkelte andelseier kan innfri deler, eller hele sin andel av
fellesgjeld.  Innfrielsen vil redusere boligselskapets gjeld til finansinstitusjon  og øke gjeld til andelseier tilsvarende.
Foretatte innfrielser er pantesikret på lik linje som opprinnelig lån, og bokføres som langsiktig gjeld i balansen. Innfrielsen trappes ned i takt med ordinære
avdrag på resterende fellesgjeld. IN-avtalen kan ikke benyttes dersom borettslaget har inngått avtale om fastrente.

Inntekter
Inntekter ført i regnskapet følger opptjeningsprinsippet.

Disponible midler.
Disponible midler vises i særskilt note.  Med disponible midler menes omløpsmidler fratrukket kortsiktig gjeld.
Oppstillingen over disponible midler følger følgende oppstillingsplan:
A.     Disponible midler fra foregående årsregnskap.
B.     Endring i disponible midler
C.     Disponible midler årets regnskap.

Note 1 - Styrehonorar, lønn etc.
Regnskap

2024
Regnskap

2025

Styrehonorar 160 000160 000
Arbeidsgiveravgift 22 56022 560

Sum personalkostnader 182 560182 560

Boligselskapet har ingen ansatte og dermed ingen pensjonsforpliktelser.

Note 2 - Revisjonshonorar
Revisjonshonoraret er i sin helhet knyttet til revisjon.

Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag



Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag

Note 3 - Drift og vedlikehold
Regnskap

2024
Regnskap

2025

  6360 Renhold 6 7999 230
  6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger 2 350 5911 294 540
  6630 Vedlikehold uteområde 74 630402 676
  6690 Reparasjon og vedlikehold annet 12 24619 354
  6730 Teknisk rådgivning 022 244
  6780 Drifts- og serviceavtaler 183 033207 773
  6900 Elektronisk kommunikasjon 2 9882 988

Sum 2 630 2861 958 805

Note 4 - Disponible midler
Regnskap

2024
Regnskap

2025

DISPONIBLE MIDLER

Resultat 2 107 0472 264 274

Opptak av lån 03 000 000
Avdrag på lån -3 193 011-3 478 810
Tilbakeføring av avskrivning 20 62520 625

Endring disponible midler -1 065 3391 806 089

Omløpsmidler 828 7621 920 440

Kortsiktig gjeld 1 150 574436 163

Disponible midler -321 8121 484 277

Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag



Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag

Note 5 - Varige driftsmidler
Bod i garasjeanleggetBygninger/tomtEl-bil ladeanlegg

Anskaffelseskost pr.01.01 : 20 875159 290 000206 250
Årets tilgang : 000
Årets avgang : 000

Anskaffelseskost pr.31.12: 20 875159 290 000206 250

Akkumulerte avskrivninger pr.31.12: 00163 281
Akkumulerte nedskrivninger pr.31.12: 000

Bokført verdi pr.31.12: 20 875159 290 00042 969

Årets avskrivninger : 0020 625
Anskaffelsesår : 201220072017
Antatt levetid i år : 10

Note 6 - Egenkapital
Regnskap

31.12.24
Årets resultatRegnskap

31.12.25

Andelskapital 400 0000400 000
Egenkapital 41 260 3062 264 27443 524 580

Sum Egenkapital 41 660 3062 264 27443 924 580

Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag



Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag

Note 7 - Langsiktig gjeld
Kreditor: Dnb Bank ASADnb Bank ASA
Lånenummer: 1636973975516369683113
Lånetype: AnnuitetAnnuitet
Opptaksår:  2007 2025
Rentesats: 5.04 %5.04 %
Betingelser: Refinansiert i DNBp.t. rente
Beregnet innfridd: 30.03.204130.12.2049

Opprinnelig lånebeløp: 128 743 2003 000 000
Lånesaldo 01.01: 34 419 5660
Avdrag i perioden: 4 625 44257 268
Opptak i perioden: 03 000 000
Lånesaldo 31.12: 29 794 1242 942 732

Saldo 5 år frem i tid: 22 398 3832 582 847
Andelssaldo 01.01: 52 505 9860
Innbetalt IN i perioden: 3 293 1470
Nedskrevet andelssaldo i perioden: 2 089 2460
Andelssaldo 31.12: 53 709 8870

Sum pantegjeld for lån: 83 504 0112 942 732

PANTSTILLELSE
Av anleggets bokførte gjeld er kr 116 913 541 sikret ved pant.
Eiendommen som er stillet som sikkerhet hadde pr. 31.12.2025 en bokført verdi på kr 159 353 844.

Noter 490 Sølvspennetunet Borettslag



Resultat og balanse med noter for Sølvspennetunet Borettslag.
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Til generalforsamlingen i Sølvspennetunet Borettslag 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon  

Vi har revidert årsregnskapet for Sølvspennetunet Borettslag som består av balanse per 31. desember 
2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, 
herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av borettslagets finansielle stilling per 31. desember 
2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen  

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av borettslaget i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 

Styret (ledelsen) er ansvarlig for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. 
Øvrig informasjon omfatter budsjettall som er presentert sammen med årsregnskapet. Vår konklusjon 
om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.   

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet 
er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og 
årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller 
hvorvidt øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig 
informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern 
kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 
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Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til borettslagets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det 
skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å 
håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som 
grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter 
ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden 
misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger 
eller overstyring av intern kontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av borettslagets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om borettslagets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 
borettslaget ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 
 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
KPMG AS 
 
 
 
Monica Rosnes 
Statsautorisert revisor  
(elektronisk signert) 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer 
informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se https://eutl.penneo.com.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Monica Roth Rosnes
Statsautorisert revisor
På vegne av: KPMG AS
Serienummer: bankid.no no_bankid:9578-5997-4-231508
IP: 80.232.xxx.xxx
2026-03-16 14:16:42 UTC
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Informasjon fra styret

Om Sølvspennetunet Borettslag
Sølvspennetunet Borettslag ligger i Stavanger kommune og består av 80 enheter.
Boligselskapets organisasjonsnummer er 990188270.

Bate boligbyggelag er boligselskapets forretningsfører.

Styret
Styret har i denne perioden bestått av:  
Styreleder, Glen Berg  
Styremedlem, Morten Lindanger  
Styremedlem, John Edvard Sletthaug  
Varamedlem, Hege Njaa Fredriksen  
Varamedlem, Alf Einar Stålesen

Styrets arbeid i perioden
Styrets arbeid:  
  
Styret i Sølvspennetunet Borettslag har i perioden ivaretatt den løpende forvaltningen av
borettslaget i samsvar med borettslagsloven, vedtektene og vedtak fattet av
generalforsamlingen. Arbeidet har i hovedsak vært knyttet til drift og vedlikehold,
økonomisk oppfølging samt behandling av henvendelser fra andelseiere.

Styret har fulgt opp løpende drift og vedlikehold av bygningsmasse og fellesarealer,
herunder tekniske installasjoner, garasjeanlegg og andre bygningsmessige forhold. Det
har vært dialog med eksterne leverandører og fagmiljøer, samt nødvendige avklaringer
mot offentlige myndigheter der dette har vært påkrevd. Styret har også behandlet
søknader og henvendelser fra andelseiere om tiltak på egen bolig som kan berøre
fellesskapet.

Den økonomiske forvaltningen har vært fulgt opp gjennom året, med vekt på kontroll
med kostnader og prioritering av nødvendige vedlikeholdstiltak. Styret har behandlet
spørsmål knyttet til felleskostnader og finansiering, og har besvart henvendelser fra
andelseiere om økonomiske forhold. Årsregnskapet gir en samlet oversikt over
borettslagets økonomiske stilling.

Styret har videre behandlet saker knyttet til ordensregler, parkering og bruk av
fellesarealer, samt enkelte forhold relatert til bomiljø og trivsel. Slike saker er håndtert i
tråd med gjeldende regelverk og med fokus på trygghet og likebehandling.

Styret har avholdt nødvendige styremøter i perioden og behandlet løpende saker mellom
møtene. Det har vært samarbeid med borettslagets forretningsfører og benyttet ekstern
rådgivning der dette har vært hensiktsmessig. Styret takker andelseierne for samarbeid
og engasjement i perioden.

HMS-arbeid:

Styret har det overordnede ansvaret for brannsikkerheten i bygget, herunder
fellesarealer, bygningskroppen og eventuelle felles brannvarslingssystemer.

Styrets planer fremover
Styret arbeider med den langsiktige vedlikeholdplan. Det er behov for viderere utskifting
av en del fasadetreverk som allerede er påbegynt.



Det er også tid for vask/maling av hele tremassen i borettslaget og styret samarbeider
med fagfolk ifra BATE for å få innhente priser og BATE representanter vil stå for
prosjektplanlegging.

Styret vil også legge vekt på god dialog med andelseiere, ryddig behandling av
henvendelser og samarbeid med forretningsfører og eksterne fagmiljøer der dette er
hensiktsmessig.

Styret vil i kommende periode videreføre arbeidet med forsvarlig drift og vedlikehold av
borettslagets bygningsmasse og fellesarealer. Det vil være fokus på oppfølging av
tekniske anlegg, garasjeanlegg og øvrige vedlikeholdsbehov, samt prioritering av tiltak
innenfor tilgjengelige økonomiske rammer.

Forsikringsavtale
Sølvspennetunet Borettslag er forsikret i Gjensidige Forsikring ASA med polisenummer
91944103.    
  
Styret skal kontaktes i alle forsikringssaker. Beboer må selv sørge for å ha
innboforsikring.    
  

Årsmeldingen er godkjent av styret 22.03.2026



FULLMAKT

Jeg gir herved fullmakt til: .............................................................................................
                                                          (bruk blokkbokstaver)

å møte og avgi stemme på mine vegne på generalforsamlingen den...............2026.

Navn: ..............................................................................................................................
(bruk blokkbokstaver)

Adresse: ........................................................................................................................

Borettslagets navn: ......................................................................................................

Dato: .................. 2026

............................................................................................
              (andelseiers underskrift)

Stemmerett har andelseier eller person med fullmakt. Ingen kan stille med mer enn en 
fullmakt.

Det må ikke gjøres endringer på dette fullmaktsskjemaet eller føres på utfyllende tekst i 
forbindelse med saker som skal opp på møtet. Dette vil kunne medføre at fullmakten blir annullert.

Alternative fullmakter må ha samme innhold. En eventuell representant for medlemmet må kunne 
dokumentere at denne kan signere på vegne av andelseier.



Vi skaper morgendagens nabolag – og fordeler for alle

Bate jobber hver dag med å gjøre livet enklere for våre kunder og medlemmer. Gjennom å bygge
gode boliger, trygg forvaltning og fordeler du faktisk får bruk for, gjør vi hverdagen litt bedre.

Siden oppstarten i 1946 har vi bygget over 13 000 hjem. I dag er vi et fellesskap med over 66 000
medlemmer, og forvalter samtidig mer enn 30 000 boliger.

Visjonen vår er enkel: Vi skaper morgendagens nabolag og fordeler for alle. Det er dette som
driver oss – hver eneste dag.

Forretningsfører:
Bate boligbyggelag
51 84 95 00
bate.no







 

 

 
Postadresse Telefon: +47 51 50 70 90 
Postboks 8001, 4068 STAVANGER postmottak.bos@stavanger.kommune.no 
Besøksadresse www.stavanger.kommune.no 
Olav Kyrres gate 23 Org.nr: 964965226 
 

 
Byggesak og byantikvar 
 
    

    
 

TM Byggtek AS  Dato: 17.01.2025 
Gjesdalvegen 429  Saksnummer: 24/21850-4 
4330 ÅLGÅRD  Deres ref.:    
    

 
Tillatelse til tiltak - Gnr/bnr 14/1260 med flere - Sølvspennetunet 2 
med flere - Innglassing av balkonger 

 

  
Byggestedsadresse Sølvspennetunet 2 
Ansvarlig søker TM Byggtek AS 
Tiltakshaver Sølvspennetunet Borettslag 
 
Vi viser til din søknad mottatt 13.01.2025.  
Tiltaket omfatter innglassing av samtlige terrasser i Sølvspennetunet Borettslag blokk 1 
og 3, samt en innglassing i blokk 4. 
 
Kommunens vedtak 
Søknaden er godkjent. Vedtaket er fattet med hjemmel i plan- og bygningsloven (pbl) § 
20-3.  
 
Følgende tiltak er godkjent: 

• Innglassing av balkonger, som beskrevet ovenfor.  

Betingelsen for byggetillatelsen er at disse punktene blir oppfylt: 
1. Plan- og bygningsloven (pbl) med forskrifter må følges. 
2. Du må varsle oss i seksjon byggesak når byggearbeidet starter opp. Du må også 

oppgi tidsangivelse og sende inn framdriftsplan for arbeidet. 
3. Ved behov for å endre plassering eller høyde skal dere kontakte kommunen før 

byggearbeidene starter. Seksjon byggesak kan justere plassering og høyde inntil 
+/- 0,5 meter - forutsatt at ny plassering/høyde ikke strider med bestemmelser i 
lov, forskrift eller plan. Dette er en mulighet, og ikke en rettighet – og er hjemlet i 
SAK10 § 6-3 bokstav b. 

4. Eventuelle tiltak knyttet til fordrøyning av overvann må avklares med Vann- og 
avløpsetaten før oppstart (post.vamyndighet@stavanger.kommune.no). 

5. Ansvarlig søker skal sørge for at alle oppgaver er belagt med ansvar og 
koordinere overlappende ansvarsområder. 

6. Ansvarlig søker skal sende inn søknad om midlertidig brukstillatelse/ferdigattest. 
Byggverket, eller deler av det, kan ikke tas i bruk før det er gitt ferdigattest eller 
midlertidig brukstillatelse etter pbl § 21-10, jf. § 32-8. 

7. Hvis ikke arbeidet er satt i gang innen tre år etter at tillatelsen er gitt, faller tillatelsen 
bort. Det samme gjelder hvis arbeidet innstilles i mer enn to år. 

 

http://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/%C2%A720-3
http://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/%C2%A720-3
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-06-27-71
mailto:post.vamyndighet@stavanger.kommune.no
http://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/%C2%A723-4
http://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/%C2%A721-10
http://lovdata.no/lov/2008-06-27-71/%C2%A732-8
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Det er seksjon byggesak som har behandlet saken, jf. kommuneloven § 13.1 sjette ledd 
og delegeringsreglementet.  
 
Du kan klage på vedtaket 
Som part i saken har du rett til å klage på vedtaket. Fristen for å klage er 3 uker fra du 
mottar dette brevet. Hvis du ønsker å klage, sender du en skriftlig klage på e-post til 
postmottak.bos@stavanger.kommune.no eller per post til Stavanger kommune, By og 
samfunnsplanlegging, Byggesak og byantikvar, Postboks 8001, 4068 Stavanger. 
Du finner mer informasjon om klageretten på siste side.  
 
Vi sender faktura til tiltakshaveren for behandling av søknaden. 
 
Bruk seriøse håndverkere  
https://www.stavanger.kommune.no/bolig-og-bygg/skal-du-bygge/bruk-seriose-
handverkere/ 
 
 
Har du spørsmål? 
Kontakt Innbyggerservice på tlf. 51507090 eller på 
innbyggerservice@stavanger.kommune.no 
 
For innsyn i byggesaken se eInnsyn 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Børge Kallesten Danielle Asmundsen 
seksjonssjef byggesak Saksbehandler 
 
 

 
         
 

 
Kopi til: 
Omega Areal AS, Kvassanesvegen 45582 ØLENSVÅG 
Rufa trading AS, Gamle Forusveien 84031 STAVANGER 
Brannrådgiveren AS, Marieroveien 21A4017 STAVANGER 
Sølvspennetunet Borettslag, c/o Bate boligbyggelagPostboks 88 Sentrum4001 STAVANGER 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur 
  

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2018-06-22-83/#KAPITTEL_4-1
mailto:postmottak.bos@stavanger.kommune.no
https://www.stavanger.kommune.no/bolig-og-bygg/skal-du-bygge/bruk-seriose-handverkere/
https://www.stavanger.kommune.no/bolig-og-bygg/skal-du-bygge/bruk-seriose-handverkere/
mailto:innbyggerservice@stavanger.kommune.no
https://einnsyn.no/sok?f=e8244e4f-bd3e-441c-9f9a-8a2db64dd9d1
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INFORMASJON OM KLAGERETT 
Hvem kan klage? Du har rett til å klage på et vedtak hvis du er part eller har rettslig 

klageinteresse i saken 
Hvem sender du 
klagen til? 

Det er Statsforvalteren i Rogaland som er klageinstans, men du 
sender klagen til Stavanger kommune på 
postmottak.bos@stavanger.kommune.no eller Stavanger 
kommune, by og samfunnsplanlegging, byantikvar og byggesak 
postboks 8001, 4068 Stavanger. 
 
Dersom kommunen ikke endrer vedtaket som følge av klagen, 
sender vi klagen videre til Statsforvalteren for avgjørelse. 
 

Klagefrist Klagefristen er 3 uker fra den dagen du mottok eller ble gjort kjent 
med vedtaket. Det holder at klagen er postlagt før fristen løper ut. 
 

Du har rett til å få en 
begrunnelse 

Hvis du har fått avslag på søknaden, skal du få en begrunnelse for 
avslaget. Dersom du mener at avslaget ikke er tilstrekkelig 
begrunnet, kan du be om en mer utfyllende begrunnelse. Du må be 
om dette før klagefristens utløp. Ny frist begynner å løpe fra det 
tidspunktet du mottar begrunnelsen. 
 

Hva skal være med i 
klagen? 

Når du sender inn en klage, skal du skrive hvilket vedtak du klager 
på, og den eller de endringene du ønsker. Du må skrive hvorfor du 
klager, og oppgi andre opplysninger som kan ha betyding for å 
vurdere klagen. Du må skrive under på klagen. 
 

Du kan be om 
utsetting av vedtaket 

Selv om du har klagerett, kan vedtaket vanligvis gjennomføres 
straks. Du kan be om å få utsatt iverksettingen av vedtaket til 
klagefristen er utløpt, eller til klagen din er ferdigbehandlet. Hvis du 
får avslag på søknaden om utsatt iverksetting, kan du ikke klage på 
denne. 
 

Du har rett til å se 
sakens dokumenter 
og få veiledning 

Du har rett til å se dokumentene i saken, det er bare enkelte 
dokumenter som er unntatt offentlighet. Du kan henvende deg til 
Innbyggerservice (innbyggerservice@stavanger.kommune.no) for å 
få mer informasjon om innsyn i saker, få vite mer om reglene for 
saksbehandling og få veiledning. 
 

Du kan søke om å få 
dekket kostnader ved 
klagesaken 

Som part skal du i utgangspunktet få dekket vesentlige og 
nødvendige kostnader hvis enkeltvedtaket gjøres om til din fordel, jf. 
forvaltningsloven § 36. Du kan også søke om å få dekket utgifter til 
nødvendig advokatbistand etter reglene om fri rettshjelp. Ved fri 
rettshjelp er det din inntekt og formue som avgjør om du har rett til å 
få dekket advokatutgiftene. Du kan ta kontakt med Statsforvalteren 
for å få mer informasjon om retten til å få dekket saksomkostninger. 
 

Henvisninger Plan- og bygningsloven §§ 1-9 og 21-8 
Forvaltningsloven §§ 18, 24, 28, 29, 30, 32, 36 og 42 

 

mailto:postmottak.bos@stavanger.kommune.no
mailto:innbyggerservice@stavanger.kommune.no
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2008-06-27-71
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/1967-02-10?q=forvaltningsloven


 
     
         
             Endre Lauritz Wanvik Røre
             9578-5997-4-2933114
             12129635345
             NO
             PID
             Røre
             Endre Lauritz Wanvik
        
         
             application/pdf
             Egenerklæringsskjema
             71qgzafFfMHnJ3RfRNjYdzut+NfuqidTfmOIhPUatRA=
        
         
             Signicat Sign (BankID OIDC High)
             XML Signature
             2026-05-27T17:39:04.565+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BankID OIDC High
    
     
     
         
             
             
             
             
             nbid-oidc-high
             4
             gjensidigeforsikring
        
         
             
             
             
        
    
     
         
             
                 2026-05-27T17:37:41.266+02:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.61.234
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/148.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2026-05-27T17:37:42.328+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Egenerklæringsskjema
                     71qgzafFfMHnJ3RfRNjYdzut+NfuqidTfmOIhPUatRA=
                     SHA-256
                
            
             
                 2026-05-27T17:38:34.515+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2026-05-27T17:38:34.659+02:00
                 signer-chose-to-proceed
                 
                     The signer chose to proceed to signing.
                
            
        
         
             
                 2026-05-27T17:39:04.565+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 x8Up5opGMBAh3E5sD5qSpQ10hYx8kyyTgxAigrBETok=

 
 
 

 
 8YLDzvi+e1Iw5UZXTkkyiAXyHvx7dV6P14A7yGtuc/k=


 
KvAUKnoxX1UKfZiD2wKyWgvn4jKpjJU/qdLK+gFl4WicQs9G2FjC4ZJmXHhvdzCAH9n+ODmwB8xc

UR1l//Jeqmg7pslq2IWMWENXUdtWSqlTyJRGzfc7GoNYS3sXCamZTDaluyfQfKXNBRzJ5gU8N+Pn

hejHGuMxiQWgm7boKraTWSknDPQd6QeuC8GR116wEm+STCIhJxZSIpcnztIUbb873hEp4+Hsnd0n

6NYDWW7ecMa3T5RZUcDTEZp84eHLgngZMJ6P5FaX7/W7ma44x0TeIPzKKqnbyQ2HqhhPB5WaqZDg

BLevLe2jjDjmtzkD7I5ImEwbihvSKfdYgG3abYkgb0PVZndkC64dFr60xJdp7ezLR/hscb8laKMG

wso+ssMzROA79fwrJkUi3K4OYgNeKj6ysnkywnfsKKirDHatXqO53DK0A4kmWgSFykKEdyyg+/Dn

BTgYBhn4rT0lCB2//6yssEdXYfuVNHfxVNaZN95i0C/stmJVIYfjTelN

 
 
 
MIIGFzCCA/+gAwIBAgILAIQtlTqWYK9uiKYwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8x

GDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwh

QnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIFNUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI2MDIyNTEyNDg1M1oXDTI5MDMy

NDIyNTkwMFowUzELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMRQwEgYDVQQDDAtT

SUdOSUNBVCBBUzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMIIBojANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOC

AY8AMIIBigKCAYEAnfAWKbHIZzTeQWp0HG1QeFvbJAwYbLDVf8HVZ3thMn6S7aYRV/KKOLtNIXmW

HnYwyiC/tzjYkQqDMcvc6c88+hfU9N9qnMG6iqalF6YjkV1V1ng5/ZDSfsENtX0hkAAxWRXmkc/+

S8WMw76TdSpBYyTwU8YymcGfCdOP2kl9FaMGQEovhwrhFyE9yghtZxm/Kd7c0smXyLPZboCQdega

SjZg/4+2HM88+R5K0oT+P0Jy8LZ+7QDUglGg15wx5gJsjdEKpIqvOlmzhAoIpn0eb1lK4dDdvhVK

F/OLw86/PPV2ytkFdoFsTWnDulaBruKcsEx2p1A9GyD3ctCmPpqStH1soHVXDNFEx0y4sVi1KsmK

JrTdvkUch7wIB1y/zd++kyNVm+jfyIxOpP32KXxY9oZPw3JBB652DBq9yvJbeFYfBzO2Lp0jfdF2

VMVmOo5lk7xuQ308fBDmHqNxhJ/TWBhNM86AySyA8vQIb7uIwasWxVchnu/wzNjMws6r0mRzAgMB

AAGjggFVMIIBUTAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFIFFnCmVZjg37TtUTo4y5ZYhedVkMB0G
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